
Ättlingar
Johan Olsson Lindqvist

Johan Olsson Lindqvist. Fiskare. Född 1850-03-12 Åbyn, Hamrånge (X). Död 1914-09-25 Sand, Hamrånge (X). HAMFAM Johan Olsson Lindqvist blev 64
år.

Äktenskap med Anna Karin Persdotter Sjöström (Född 1858-07-25 Sand, Hamrånge (X). Död 1933-11-11 Totra, Hamrånge (X).).

Barn:
1 Pehr Johan Jonsson. Född 1875-07-23 Sand, Hamrånge (X). Död 1876-10-20 Sand, Hamrånge (X) [1].
2 Alma Katarina Lindqvist. Född 1878-05-20 Sand, Hamrånge (X). Död 1953-10-29 Pelles, Nordansjö, Hedemora (W).
3 Joel Bernhard Lindqvist. Född 1880-04-19 Sand, Hamrånge (X). Död 1969-01-05 Karlholmsbruk, Västland (C).
4 John Petrus Lindqvist. Född 1882-11-01 Sand, Hamrånge (X). Död 1932-04-20 Lycksele (AC) [2].
5 Olof Enok Lindqvist. Född 1885-08-05 Sand, Hamrånge (X). Död 1950-08-10 Åbyn 13:15, Hamrånge (X).
6 Simon Gottfrid Lindqvist. Född 1888-10-27 Sand, Hamrånge (X). Död 1948-02-02 Hagsta 8:38, Hamrånge (X).
7 Viktor Ivar Lindqvist. Född 1892-02-26 Sand, Hamrånge (X). Död 1973-03-27 Åbyn 42, Hamrånge (X).
8 Jenny Cecilia Lindqvist. Född 1894-04-11 Sand, Hamrånge (X). Död 1967-06-08 Häckelsäng 15:1, Hamrånge (X).
9 Johan Henry Lindqvist. Född 1896-07-18 Sand, Hamrånge (X). Död 1965-04-25 Totra 2:55, Hamrånge (X).
10 Sally Margareta Lindqvist. Född 1898-06-29 Sand, Hamrånge (X). Död 1962-06-10 Lynäs 5:73, Bergvik (X).
11 Anna Lindqvist. Född 1901-09-10 Sand, Hamrånge (X). Död 1992-03-01 Långshyttan, Husby (W).

Generation 1

1 Pehr Johan Jonsson. Född 1875-07-23 Sand, Hamrånge (X). Död 1876-10-20 Sand, Hamrånge (X) [1]. Pehr Johan Jonsson blev ett år.

2 Alma Katarina Lindqvist. Född 1878-05-20 Sand, Hamrånge (X). Död 1953-10-29 Pelles, Nordansjö, Hedemora (W). Alma Katarina Lindqvist blev 75 år.

Äktenskap med Börs Halvar Eriksson (Född 1876-04-01 Börs, Backa, Malung (W). Död 1962-09-11 Stora Skedvi (W).).

Barn:
2.1 Karin Cecilia Eriksson. Född 1901-08-15 Saltharsfjärden, Ådala, Hamrånge (X). Död 1980-04-30 Västerby, Hedemora (W).
2.2 Erik Valdemar Eriksson. Född 1902-11-23 Saltharsfjärden, Hamrånge (X). Död 1995-11-28 Sätervägen, Hedemora (W).
2.3 Johan Alrik Eriksson. Född 1904-04-28 Saltharsfjärden, Ådala, Hamrånge (X). Död 1989-06-26 Julinsvägen, Hedemora (W).
2.4 Anna Evelina Eriksson. Född 1905-10-01 Saltharsfjärden, Ådala, Hamrånge (X). Död 1936-08-06 Hedemora (W).
2.5 Albert Halvar Eriksson. Född 1907-03-30 Malung (W). Död 1998-11-23 Gussarvsgården, Hedemora (W).
2.6 Olof Gottfrid Eriksson. Född 1908-07-09 Malung (W). Död 1988-07-11 Bergslagsgatan, Hedemora (W).
2.7 Alma Maria Eriksson. Född 1910-01-07 Malung (W). Död 1994-08-01 Spännars, Stora Skedvi (W).
2.8 Sven Artur Eriksson. Född 1911-09-21 Malung (W). Död 1992-06-20 Skolgatan, Motala (E).
2.9 Per Ivar Eriksson. Född 1913-01-13 Malung (W). Död 1999-10-16 Gussarvsgården, Hedemora (W).
2.10 Helmer Joel Eriksson. Född 1914-10-11 Malung (W). Död 1967-11-14 Bäckänget, Ljusterängarna, Stora Skedvi (W).
2.11 Anders Elve Eriksson. Född 1918-06-19 Stora Skedvi (W). Död 1988-04-20 Hov, Härnösand (Y).

3 Joel Bernhard Lindqvist. Född 1880-04-19 Sand, Hamrånge (X). Död 1969-01-05 Karlholmsbruk, Västland (C). Joel Bernhard Lindqvist blev 88 år.

Äktenskap med Ida Helena Olsdotter Julin (Född 1885-12-08 Hamrånge (X). Död 1963-03-23 Hagsta 1:57, Hamrånge (X).).

Barn:
3.1 Olof Bernhard Lindqvist. Född 1906-09-15 Sand, Hamrånge (X). Död 1966-02-07 Hamrånge (X).
3.2 John Valdemar Lindqvist. Född 1908-04-18 Hamrånge (X). Död 1908-08-27 Hamrånge (X).
3.3 Hugo Mauritz Lindkvist. Född 1912-01-08 Hamrånge (X). Död 1980-05-07 Skultuna (U).
3.4 Elsa Katarina Lindqvist. Född 1914-10-30 Hamrånge (X). Död 2012-03-26 Vestland (C).

4 John Petrus Lindqvist. Verkstadsarbetare. Född 1882-11-01 Sand, Hamrånge (X). Död 1932-04-20 Lycksele (AC) [2]. HAMFAM John Petrus Lindqvist
blev 49 år.

Barn med Hilma Lovisa Ekström (Född 1889-10-05 Bred (C). Död 1957-11-26 Landskrona (M).).

Barn:
4.1 Anna Lisa Lindqvist. Född 1925-09-13 Lycksele (AC). Död 1998-04-11 Göteborgs Johanneberg (O).

5 Olof Enok Lindqvist. Född 1885-08-05 Sand, Hamrånge (X). Död 1950-08-10 Åbyn 13:15, Hamrånge (X). Olof Enok Lindqvist blev 65 år.

Äktenskap med Anna Olivia Jonsdotter Forsmark (Född 1887-12-09 Åbyn, Hamrånge (X). Död 1954-04-06 Hamrånge (X).).

Barn:
5.1 Enar Olsson Lindqvist. Född 1905-07-09 Hamrånge (X). Död 1967-05-02 Åbyn, Hamrånge (X).
5.2 Anna Lindqvist. Född 1907-04-06 Hamrånge (X). Död 1980-07-29 Hamrånge (X).
5.3 Folke John Olsson Lindqvist. Född 1908-07-18 Hamrånge (X). Död 1992-12-19 Hamrånge (X).
5.4 Gustav Åke Olsson Lindqvist. Född 1912-09-25 Hamrånge (X). Död 1969-07-20 Hamrånge (X).
5.5 Sven Olof Olsson Lindqvist. Född 1920-07-15 Hamrånge (X). Död 1994-04-29 Längbro, Örebro (T).
5.6 Birgit Margareta Lindqvist. Född 1926-12-04 Hamrånge (X). Död 1999-07-27 Gävle Maria (X).
5.7 Barbro Margareta Lindqvist. Född 1926-12-04 Hamrånge (X). Död 1998-02-27 Hamrånge (X).

6 Simon Gottfrid Lindqvist. Född 1888-10-27 Sand, Hamrånge (X). Död 1948-02-02 Hagsta 8:38, Hamrånge (X). Simon Gottfrid Lindqvist blev 59 år.

Äktenskap med Edla Amalia Olsdotter Sund (Född 1893-04-20 Älvkarleby (C). Död 1975-03-21 Hamrånge (X).).

Barn:
6.1 Ellen Lindqvist. Född 1911-03-28 Hamrånge (X). Död 1917-05-21 Hamrånge (X).
6.2 Anna-Lisa Lindqvist. Född 1912-06-27 Hamrånge (X). Död 1917-06-02 Hamrånge (X).

7 Viktor Ivar Lindqvist. Brädgårdsarbetare. Född 1892-02-26 Sand, Hamrånge (X). Död 1973-03-27 Åbyn 42, Hamrånge (X). Viktor Ivar Lindqvist blev 81
år.
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Äktenskap med Tekla Amalia Hemström (Född 1889-09-22 Hille (X). Död 1974-05-06 Hamrånge (X).).

Barn:
7.1 Per Ivar Lindqvist. Född 1914-01-11 Hamrånge (X). Död 1977-01-23 Solna (AB).
7.2 Gösta Emanuel Lindqvist. Född 1915-10-26 Hamrånge (X). Död 1917 Hamrånge (X).
7.3 Tyra Amalia Lindqvist. Född 1917-08-29 Hamrånge (X). Död Kanada.
7.4 Bror Martin Lindqvist. Född 1920-10-05 Hamrånge (X). Död 2005-05-29 Nätra (Y).
7.5 Olof Gunnar Lindqvist. Född 1922-04-15 Hamrånge (X). Död 1982-07-14 Hamrånge (X).
7.6 Anna Maria Lindqvist. Född 1923-12-07 Hamrånge (X). Död 2001-10-31 Essinge (A).
7.7 Doris Karin Lindqvist. Född 1932-12-20 Hamrånge (X). Död 1954-03-06 Brännkyrka (A).

8 Jenny Cecilia Lindqvist. Född 1894-04-11 Sand, Hamrånge (X). Död 1967-06-08 Häckelsäng 15:1, Hamrånge (X). Jenny Cecilia Lindqvist blev 73 år.

Äktenskap med Bror Adrian Danielsson Nyström (Född 1896-01-27 Kvistholmen, Ådala, Hamrånge (X). Död 1950-02-19 Gävle Heliga Trefaldighet (X).).

Barn:
8.1 Ann-Britt Nyström. Född 1921-06-24 Hamrånge (X). Död 2003-04-20 Hamrånge (X).
8.2 Gun Ingegerd Nyström. Född 1925-11-09 Hamrånge (X). Död 2009 Hamrånge (X).
8.3 Bror Daniel Nyström. Född 1930-06-30 Hamrånge (X). Död 1930 Hamrånge (X).

9 Johan Henry Lindqvist. Född 1896-07-18 Sand, Hamrånge (X). Död 1965-04-25 Totra 2:55, Hamrånge (X). Johan Henry Lindqvist blev 68 år.

Äktenskap med Anna Emelia Andrén (Född 1897-12-09 Åbyn, Hamrånge (X). Död 1967-05-29 Axmar 1:12, Bergby, Hamrånge (X).).

Barn:
9.1 Johan Ragnar Lindqvist. Född 1921-03-30 Hamrånge (X). Död 1921 Hamrånge (X).
9.2 Erik Henry Lindqvist. Född 1922-10-22 Hamrånge (X). Död 1996-12-02 Skogsbo, Grytnäs (W).
9.3 Astrid Emilia Lindqvist. Född 1925-01-23 Hamrånge (X).
9.4 Anna Birgitta Lindqvist. Född 1934-11-16 Hamrånge (X). Död 1999-07-01 Karlskoga (S).

10 Sally Margareta Lindqvist. Född 1898-06-29 Sand, Hamrånge (X). Död 1962-06-10 Lynäs 5:73, Bergvik (X). Sally Margareta Lindqvist blev 63 år.

Barn med Erik Eriksson.

Barn:
10.1 Gösta Yngve Landin. Född 1920-03-04 Hamrånge (X). Död 1994-07-21 Norrala (X).

Äktenskap med Gösta Julius Landin (Född 1895-07-21 Skog (X). Död 1974-06-06 Bergvik (X).).

11 Anna Lindqvist. Född 1901-09-10 Sand, Hamrånge (X). Död 1992-03-01 Långshyttan, Husby (W). Anna Lindqvist blev 90 år.

Äktenskap med Gustaf Malm (Född 1891-05-19 Svärdsjö (W). Död 1972-03-13 Långshyttan, Husby (W).).

Barn:
11.1 Stig Tore Malm. Född 1936-04-04 Hamrånge (X).

Generation 2

2.1 Karin Cecilia Eriksson. Född 1901-08-15 Saltharsfjärden, Ådala, Hamrånge (X). Död 1980-04-30 Västerby, Hedemora (W). Karin Cecilia Eriksson blev
78 år.

2.2 Erik Valdemar Eriksson. Född 1902-11-23 Saltharsfjärden, Hamrånge (X). Död 1995-11-28 Sätervägen, Hedemora (W). Erik Valdemar Eriksson blev
93 år.

2.3 Johan Alrik Eriksson. Elarbetare. Född 1904-04-28 Saltharsfjärden, Ådala, Hamrånge (X). Död 1989-06-26 Julinsvägen, Hedemora (W). Johan Alrik
Eriksson blev 85 år.

Äktenskap med Hilma Alida Karlgren (Född 1905-03-20 Husby (W). Död 2000-12-06 Hedemora (W).).

Barn:
2.3.1 Gustaf Sune Eriksson. Född 1926-01-29 Husby (W). Död 1999-07-23 Hedemora (W).
2.3.2 Sylvia Ingegerd Eriksson. Född 1933-04-24 Hedemora (W). Död 1994-08-06 Funbo (C).

2.4 Anna Evelina Eriksson. Född 1905-10-01 Saltharsfjärden, Ådala, Hamrånge (X). Död 1936-08-06 Hedemora (W). Anna Evelina Eriksson blev 30 år.

Äktenskap med Harald Vesterström (Född 1902-03-31 Hedemora (W). Död 1970-05-27 Hedemora (W).).

Barn:
2.4.1 Anny Vesterström. Född 1926-04-07 Stora Skedvi (W). Död 1999-08-02 Hedemora (W).

2.5 Albert Halvar Eriksson. Född 1907-03-30 Malung (W). Död 1998-11-23 Gussarvsgården, Hedemora (W). Albert Halvar Eriksson blev 91 år.

2.6 Olof Gottfrid Eriksson. Född 1908-07-09 Malung (W). Död 1988-07-11 Bergslagsgatan, Hedemora (W). Olof Gottfrid Eriksson blev 80 år.

Äktenskap med Anna Elisabet (Född 1911-07-06 Ore (W). Död 2012-03-03 Hedemora (W).).

Barn:
2.6.1 Viola Elisabet Eriksson. Född 1942-03-22 Hedemora (W).

2.7 Alma Maria Eriksson. Född 1910-01-07 Malung (W). Död 1994-08-01 Spännars, Stora Skedvi (W). Alma Maria Eriksson blev 84 år.

Äktenskap med Anders Gustav Morelius (Född 1906-12-06 Husby (W). Död 1989-04-01 Spännars, Stora Skedvi (W).).

Barn:
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2.7.1 Dagmar Anita Morelius. Född 1937-01-16 Spännars, Stora Skedvi (W). Död 2003-08-16 Långshyttan, Husby (W).
2.7.2 Anders Kjell Morelius. Född 1940-03-20 Spännars, Stora Skedvi (W).
2.7.3 Mats Gösta Morelius. Född 1943-05-28 Spännars, Stora Skedvi (W).
2.7.4 Olov Gustav Morelius. Född 1947-04-12 Spännars, Stora Skedvi (W).
2.7.5 Karin Marianne Morelius. Född 1952-02-25 Spännars, Stora Skedvi (W).

2.8 Sven Artur Eriksson. Född 1911-09-21 Malung (W). Död 1992-06-20 Skolgatan, Motala (E). Sven Artur Eriksson blev 80 år.

Äktenskap med Margit Syster Augusta (Född 1911-12-05 Motala (E). Död 2004-02-03 Motala (E).).

Barn:
2.8.1 Anne-Britt Eriksson. Född 1943-01-31 Motala (E).
2.8.2 Sven Göran Eriksson. Född 1945-03-29 Motala (E).

2.9 Per Ivar Eriksson. Född 1913-01-13 Malung (W). Död 1999-10-16 Gussarvsgården, Hedemora (W). Per Ivar Eriksson blev 86 år.

2.10 Helmer Joel Eriksson. Född 1914-10-11 Malung (W). Död 1967-11-14 Bäckänget, Ljusterängarna, Stora Skedvi (W). Helmer Joel Eriksson blev 53 år.

Äktenskap med Ester Elisabet Berg (Född 1915-11-14 Skuggbo, Stora Skedvi (W). Död 2013-05-07 Skedvigården, Stora Skedvi (W).).

Barn:
2.10.1 Gunnar Helmer Eriksson. Född 1946-11-21 Bäckänget, Ljusterängarna, Stora Skedvi (W).
2.10.2 Bengt Gustaf Ericsson. Född 1948-09-18 Bäckänget, Ljusterängarna, Stora Skedvi (W).
2.10.3 Karin Elisabet Eriksson. Född 1952-05-03 Bäckänget, Ljusterängarna, Stora Skedvi (W).
2.10.4 Sven Olof Eriksson. Född 1954-01-16 Bäckänget, Ljusterängarna, Stora Skedvi (W).

2.11 Anders Elve Eriksson. Född 1918-06-19 Stora Skedvi (W). Död 1988-04-20 Hov, Härnösand (Y). Anders Elve Eriksson blev 69 år.

3.1 Olof Bernhard Lindqvist. Född 1906-09-15 Sand, Hamrånge (X). Död 1966-02-07 Hamrånge (X). Olof Bernhard Lindqvist blev 59 år.

Äktenskap med Ebba Ottilia Wilund (Född 1912-01-28 USA. Död 1998-11-19 Bergby, Hamrånge (X).).

Barn:
3.1.1 Sylvia Teresia Lindqvist. Född 1937-07-07 Ljusne (X).
3.1.2 Elna Helena Lindqvist. Född 1943-04-01 Hamrånge (X).

3.2 John Valdemar Lindqvist. Född 1908-04-18 Hamrånge (X). Död 1908-08-27 Hamrånge (X). John Valdemar Lindqvist blev 4 mån.

3.3 Hugo Mauritz Lindkvist. Född 1912-01-08 Hamrånge (X). Död 1980-05-07 Skultuna (U). Hugo Mauritz Lindkvist blev 68 år.

Äktenskap med Emma Katarina Nordström (Född 1915-09-03 Skön (Y). Död 1997-03-09 Skultuna (U).).

Barn:
3.3.1 Gun-Britt Lindkvist. Född 1938-03-24 Ljusne (X).
3.3.2 Berit Marianne Lindkvist. Född 1943-04-16 Ljusne (X).
3.3.3 Rolf Hugo Lindkvist. Född 1946-07-14 Skultuna (U).

3.4 Elsa Katarina Lindqvist. Född 1914-10-30 Hamrånge (X). Död 2012-03-26 Vestland (C). Elsa Katarina Lindqvist blev 97 år.

Barn med Edvall.

Barn:
3.4.1 Ingrid Birgitta Edvall. Född 1940-09-29 Gävle Heliga Trefaldighet (X). Död 2010-11-13 Valsta, Sigtuna (C).

Äktenskap med John Oscar Norman (Född 1909-03-28 Västland (C). Död 1992-07-09 Västland (C).).

Barn:
3.4.2 Yvonne Katarina Edvall. Född 1950-04-26 Västland (C).

4.1 Anna Lisa Lindqvist. Mjölkaffärsföreståndare. Född 1925-09-13 Lycksele (AC). Död 1998-04-11 Göteborgs Johanneberg (O). Anna Lisa Lindqvist blev
72 år.

Barn med Karl Helge Verner Haglund (Född 1918-11-04 Kråksmåla. Död 2010.).

Barn:
4.1.1 Lars Greger Lindqvist. Född 1951-05-28 Landskrona (M).

Sambo med Johan Svensson (Född 1943.).

5.1 Enar Olsson Lindqvist. Banarbetare. Född 1905-07-09 Hamrånge (X). Död 1967-05-02 Åbyn, Hamrånge (X). Enar Olsson Lindqvist blev 61 år.

Äktenskap med Ingrid Kristina Ljunggren (Född 1908-02-02 Hamrånge (X). Död 1991-09 Hamrånge (X).).

Barn:
5.1.1 Inga Lena Lindqvist. Född 1936-08-17 Gävle Heliga Trefaldighet (X).

5.2 Anna Lindqvist. Född 1907-04-06 Hamrånge (X). Död 1980-07-29 Hamrånge (X). Anna Lindqvist blev 73 år.

Äktenskap med Johan Evert Källström (Född 1905-02-18 Hamrånge (X). Död 1975-04-13 Hamrånge (X).).

Barn:
5.2.1 Alf Evert Källström. Född 1930-06-21 Hamrånge (X). Död 1986-11-27 Norrbärke (W).
5.2.2 Stig Olof Källström. Född 1935-11-09 Hamrånge (X). Död 1979-09-02 Hamrånge (X).
5.2.3 Anna Margareta Källström. Född 1937-11-30 Hamrånge (X). Död 2004-03-19 Harmånger (X).
5.2.4 Sven Ove Källström. Född 1950-09-06 Hamrånge (X).
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5.3 Folke John Olsson Lindqvist. Stuveriarbetare. Född 1908-07-18 Hamrånge (X). Död 1992-12-19 Hamrånge (X). Folke John Olsson Lindqvist blev 84
år.

Äktenskap med Elsa Viola Åkerman (Född 1910-08-14 Högbo (X). Död 1990-03-27 Hamrånge (X).).

Barn:
5.3.1 Torsten Folke Lindqvist. Född 1932-02-19 Hamrånge (X).

5.4 Gustav Åke Olsson Lindqvist. Född 1912-09-25 Hamrånge (X). Död 1969-07-20 Hamrånge (X). Gustav Åke Olsson Lindqvist blev 56 år.

Barn med Olga Emilia Tunell (Född 1911-02-16 Hamrånge (X). Död 1994-11-28 Hamrånge (X).).

Barn:
5.4.1 Sten Åke Lindqvist. Född 1936-03-21 Hamrånge (X).

5.5 Sven Olof Olsson Lindqvist. Född 1920-07-15 Hamrånge (X). Död 1994-04-29 Längbro, Örebro (T). Sven Olof Olsson Lindqvist blev 73 år.

Barn med Ulla Margareta Wärme (Född 1921-06-10 Varnum (S).).

Barn:
5.5.1 Hans Olof Börje Lindqvist. Född 1941-10-05 Uppsala Heliga Trefaldighet ( C).
5.5.2 Jan Erik Lindqvist. Född 1945-03-05 Ljusdal (X).
5.5.3 Anne-Christine Margareta Lindqvist. Född 1948-04-05 Ununge (C).

5.6 Birgit Margareta Lindqvist. Född 1926-12-04 Hamrånge (X). Död 1999-07-27 Gävle Maria (X). Birgit Margareta Lindqvist blev 72 år.

Äktenskap med Jean Åke Ragnar Lock (Född 1923-05-06 Nässjö stadsförsamling (F).).

Barn:
5.6.1 Rolf Sören Lock. Född 1946-05-19 Gävle Heliga Trefaldighet (X). Död 2012-04-15 Hamrånge (X) [3].
5.6.2 Åke Kennet Lock. Född 1949-03-19 Sandviken (X). Död 1950-07-21 Sandviken (X).
5.6.3 Ragnar Per-Olov Lock. Född 1953-10-09 Sandviken (X).

Äktenskap med Torgny Hjerling (Född 1925-01-02 Olaus Petri (T). Död 1993-11-02 Uppsala Heliga Trefaldighet ( C).).

Barn:
5.6.4 Torgny Mikael Hjerling. Född 1963-02-16 Uppsala Heliga Trefaldighet ( C).

5.7 Barbro Margareta Lindqvist. Född 1926-12-04 Hamrånge (X). Död 1998-02-27 Hamrånge (X). Barbro Margareta Lindqvist blev 71 år.

Barn med Einar Gustav Georg Jönsson (Född 1919-05-07 Gävle Staffan (X). Död 1999-09-05 Gävle Heliga Trefaldighet (X).).

Barn:
5.7.1 Annie Birgitta Lindqvist. Född 1948-03-01 Gävle Heliga Trefaldighet (X). Död 2006-08-22 Gävle Heliga Trefaldighet (X).

Äktenskap med Ture Bert Olov Sundberg (Född 1930-12-31 Hamrånge (X). Död 2013-03-27 Hamrånge (X).).

6.1 Ellen Lindqvist. Född 1911-03-28 Hamrånge (X). Död 1917-05-21 Hamrånge (X) Dödsorsak: Bröstkräfta. Ellen Lindqvist blev 6 år.

6.2 Anna-Lisa Lindqvist. Född 1912-06-27 Hamrånge (X). Död 1917-06-02 Hamrånge (X). Anna-Lisa Lindqvist blev 4 år.

7.1 Per Ivar Lindqvist. Brädgårdsarbetare. Född 1914-01-11 Hamrånge (X). Död 1977-01-23 Solna (AB). Per Ivar Lindqvist blev 63 år.

Äktenskap med Anna-Greta Kristina Persson (Född 1917-02-10 Timrå (Y). Död 1998-05-03 Solna (AB).).

Barn:
7.1.1 Kurt Ivar Lindqvist. Född 1939-04-02 Gävle Heliga Trefaldighet (X). Död 2016-11-22 Frankrike.
7.1.2 Ingrid Kristina Lindqvist. Född 1940-05-04 Gävle Heliga Trefaldighet (X).
7.1.3 Per Tommy Lindqvist. Född 1947-12-23 Sundbyberg (AB).

7.2 Gösta Emanuel Lindqvist. Född 1915-10-26 Hamrånge (X). Död 1917 Hamrånge (X). Gösta Emanuel Lindqvist blev högst 2 år.

7.3 Tyra Amalia Lindqvist. Född 1917-08-29 Hamrånge (X). Död Kanada.

Barn med Norman Edwards.

Barn:
7.3.1 Kenneth Edwards.
7.3.2 Susan Edwards.

7.4 Bror Martin Lindqvist. Född 1920-10-05 Hamrånge (X). Död 2005-05-29 Nätra (Y). Bror Martin Lindqvist blev 84 år.

Äktenskap med Märta Ulrika Eriksson (Född 1924-05-10 Grundsunda (Y). Död 2013-12-15 Örnsköldsvik (Y).).

Barn:
7.4.1 Karin Doris Elisabet Lindqvist. Född 1945-04-17 Norberg (U).
7.4.2 Ulla Marianne Lindqvist. Född 1948-07-15 Västanfors (U).
7.4.3 Yvonne Margareta Lindqvist. Född 1956-09-16 Själevad (Y). Död 1992-06-16 Tärna (AC).

7.5 Olof Gunnar Lindqvist. Född 1922-04-15 Hamrånge (X). Död 1982-07-14 Hamrånge (X). Olof Gunnar Lindqvist blev 60 år.

7.6 Anna Maria Lindqvist. Född 1923-12-07 Hamrånge (X). Död 2001-10-31 Essinge (A). Anna Maria Lindqvist blev 77 år.
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Äktenskap med Karl Otto Lennart Åkerström (Född 1923-12-07 Västerås Lundby (U).).

Barn med Isak Rune Eliasson (Född 1921-08-11 Stornäset, Bodum (Z). Död 1982-10-17 Tåsjö, Strömsund (Z).).

Barn:
7.6.1 Annelie Monika Åkerström. Född 1962-12-20 Essinge (A).

7.7 Doris Karin Lindqvist. Född 1932-12-20 Hamrånge (X). Död 1954-03-06 Brännkyrka (A). Doris Karin Lindqvist blev 21 år.

8.1 Ann-Britt Nyström. Född 1921-06-24 Hamrånge (X). Död 2003-04-20 Hamrånge (X). Ann-Britt Nyström blev 81 år.

Barn med Olof Ragnar Hedlund (Född 1915-10-01 Hamrånge (X). Död 1993-05-13 Hamrånge (X).).

Barn:
8.1.1 Gun Monika Hedlund. Född 1941-08-06 Hamrånge (X).
8.1.2 Pia Ann-Charlotte Hedlund. Född 1947-10-30 Hamrånge (X). Död 2008-12-18 Norrsundet, Hamrånge (X).

8.2 Gun Ingegerd Nyström. Född 1925-11-09 Hamrånge (X). Död 2009 Hamrånge (X). Gun Ingegerd Nyström blev högst 84 år.

Barn med Tore Ivar Wahlström (Född 1924-12-23 Hamrånge (X). Död 2005-12-01 Hamrånge (X).).

Barn:
8.2.1 Guje Agneta Axner Lindqvist. Född 1948-01-26 Uppsala Heliga Trefaldighet ( C).
8.2.2 Björn Adrian Wahlström. Född 1950-02-05 Hamrånge (X).

8.3 Bror Daniel Nyström. Född 1930-06-30 Hamrånge (X). Död 1930 Hamrånge (X). Bror Daniel Nyström blev högst 6 mån.

9.1 Johan Ragnar Lindqvist. Född 1921-03-30 Hamrånge (X). Död 1921 Hamrånge (X). Johan Ragnar Lindqvist blev högst 9 mån.

9.2 Erik Henry Lindqvist. Född 1922-10-22 Hamrånge (X). Död 1996-12-02 Skogsbo, Grytnäs (W). Erik Henry Lindqvist blev 74 år.

Barn med Anna Greta (Född 1926-04-03 Bjuråker (X). Död 1989-01-29 Skogsbo, Grytnäs (W).).

Barn:
9.2.1 Anders Henry Lindqvist. Född 1951-02-09 Krylbo (W). Död 2000-04-24 Södertälje (AB).
9.2.2 Anette Margareta Lindqvist. Född 1955-01-07 Krylbo (W).
9.2.3 Erik Arne Lindqvist. Född 1958-02-14 Avesta (W).
9.2.4 Johan Åke Lindqvist. Född 1960-12-21 Avesta (W).

9.3 Astrid Emilia Lindqvist. Född 1925-01-23 Hamrånge (X).

Äktenskap med Rolf Ivar Eriksson (Född 1921-01-27 Jukkasjärvi (BD). Död 1997-04-25 Nacka (AB).).

Barn:
9.3.1 Kerstin Birgitta Eriksson. Född 1943-12-14 Engelbrekt (A).

9.4 Anna Birgitta Lindqvist. Född 1934-11-16 Hamrånge (X). Död 1999-07-01 Karlskoga (S). Anna Birgitta Lindqvist blev 64 år.

Barn med Torsten Roy Stensson (Född 1927-06-02 Grums (S). Död 1999-12-16 Karlskoga (S).).

Barn:
9.4.1 Torsten Peter Stensson. Född 1957-04-25 Hamrånge (X).
9.4.2 Lars Erik Stensson. Född 1961-03-23 Hamrånge (X).
9.4.3 Johan Mikael Stensson. Född 1970-07-24 Karlskoga (S).

10.1 Gösta Yngve Landin. Född 1920-03-04 Hamrånge (X). Död 1994-07-21 Norrala (X). Gösta Yngve Landin blev 74 år.

Barn med Saga Maria Vajlitt (Född 1932-06-02 Hanebo (X). Död 2012-10 Söderhamn (X).).

Barn:
10.1.1 Lisbeth Maria Landin. Född 1952-01-18 Hanebo (X).
10.1.2 Dan Yngve Landin. Född 1959-04-20 Bergvik (X).

11.1 Stig Tore Malm. Född 1936-04-04 Hamrånge (X).

Barn med Karin Ingalill Lund (Född 1946-08-21 Falu Kristine (W).).

Barn:
11.1.1 Stig Gustav Jerry Lund. Född 1965-07-10 Badelunda (U).

Barn med Gunnel Margareta Önnhall (Född 1948-05-16 Sorsele (AC).).

Barn:
11.1.2 Gustav Tore Charlie Malm. Född 1974-09-21 Skärholmen (AB).
11.1.3 Carl Erik Gustav Malm. Född 1979-09-11 Boliden (AC).

Generation 3

2.3.1 Gustaf Sune Eriksson. Född 1926-01-29 Husby (W). Död 1999-07-23 Hedemora (W). Gustaf Sune Eriksson blev 73 år.

Äktenskap med Monika Elisabet Söderström (Född 1940-03-27 Hedemora (W).).

Barn:
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2.3.1.1 Carina Elisabet Eriksson. Född 1962-08-05 Hedemora (W).
2.3.1.2 Anders Jörgen Eriksson. Född 1966-11-24 Hedemora (W).

2.3.2 Sylvia Ingegerd Eriksson. Född 1933-04-24 Hedemora (W). Död 1994-08-06 Funbo (C). Sylvia Ingegerd Eriksson blev 61 år.

Äktenskap med Bengt Lennart Johansson (Född 1929-11-19 Norrby (U). Död 1986-06-20 Uppsala Heliga Trefaldighet ( C).).

2.4.1 Anny Vesterström. Född 1926-04-07 Stora Skedvi (W). Död 1999-08-02 Hedemora (W). Anny Vesterström blev 73 år.

Äktenskap med Einar Emanuel Jakobsson (Född 1921-07-09 Norberg (U). Död 2006-11-22 Hedemora (W).).

Barn:
2.4.1.1 Rolf Einar Jacobson. Född 1953-02-05 Hedemora (W).

2.6.1 Viola Elisabet Eriksson. Född 1942-03-22 Hedemora (W).

Barn med Conny Emanuel Eriksson (Född 1942-05-18 Norberg (U).).

Barn:
2.6.1.1 Jan Åke Eriksson. Född 1966-06-05 Hedemora (W).
2.6.1.2 Conny Kjell Olov Eriksson. Född 1969-06-12 Hedemora (W).

2.7.1 Dagmar Anita Morelius. Född 1937-01-16 Spännars, Stora Skedvi (W). Död 2003-08-16 Långshyttan, Husby (W). Dagmar Anita Morelius blev 66 år.

Barn med Lars Ebbe Boquist (Född 1935-08-14 Långshyttan, Husby (W).).

Barn:
2.7.1.1 Lars Mårten Boquist. Född 1956-03-31 Stora Skedvi (W).
2.7.1.2 Lars-Erik Boquist. Född 1957-08-10 Långshyttan, Husby (W).
2.7.1.3 Ann-Charlotte Boquist. Född 1962-01-13 Långshyttan, Husby (W).

2.7.2 Anders Kjell Morelius. Född 1940-03-20 Spännars, Stora Skedvi (W).

Barn med Anita Bergliot Maria (Född 1944-01-28 Kungsbacka.).

Barn:
2.7.2.1 Anna Maria Morelius. Född 1969-06-08 Stora Skedvi (W).
2.7.2.2 Anders Ola Morelius. Född 1971-03-06 Stora Skedvi (W).

2.7.3 Mats Gösta Morelius. Född 1943-05-28 Spännars, Stora Skedvi (W).

Barn med Eva Katarina (Född 1943-10-24 Falu Kristine (W).).

Barn:
2.7.3.1 Jan Erik Morelius. Född 1965-04-09 Hedemora (W).
2.7.3.2 Eva Maria Morelius. Född 1967-03-22 Hedemora (W).
2.7.3.3 Hanna Morelius. Född 1981-01-11 Säter (W).

2.7.4 Olov Gustav Morelius. Född 1947-04-12 Spännars, Stora Skedvi (W).

Äktenskap med Iris Linnéa Masés (Född 1945-03-24 Mora (W).).

Barn:
2.7.4.1 Per Olof Morelius. Född 1973-08-30 Stora Skedvi (W).

2.7.5 Karin Marianne Morelius. Född 1952-02-25 Spännars, Stora Skedvi (W).

Äktenskap med Rolf Ivan Hägg (Född 1948-03-04 Grangärde (W).).

Barn:
2.7.5.1 Rolf Mattias Hägg. Född 1973-08-28 Mora (W).
2.7.5.2 Rolf Peter Hägg. Född 1975-08-29 Mora (W).
2.7.5.3 Sara Marianne Hägg. Född 1980-12-08.

Sambo med Lars Sören Sjöns (Född 1951-10-14 Stora Skedvi (W).).

2.8.1 Anne-Britt Eriksson. Född 1943-01-31 Motala (E).

Äktenskap med Rolf Lennart Brundin (Född 1938-07-01 Norrköpings Sankt Olai (E). Död 2009-11-29 Motala (E).).

Barn:
2.8.1.1 Maria Charlotte Brundin. Född 1964-12-10 Motala (E).
2.8.1.2 Anna Therese Brundin. Född 1966-09-26 Motala (E).
2.8.1.3 Rolf Patrik Brundin. Född 1969-03-10 Motala (E).

2.8.2 Sven Göran Eriksson. Född 1945-03-29 Motala (E).

2.10.1 Gunnar Helmer Eriksson. Född 1946-11-21 Bäckänget, Ljusterängarna, Stora Skedvi (W).

Äktenskap med Aina Birgitta Olsson (Född 1949-12-20 Krylbo (W).).

Barn:
2.10.1.1 Lars Fredrik Eriksson. Född 1975-12-31 Husby (W).
2.10.1.2 Emma Veronica Eriksson. Född 1979-05-29 Hedemora (W).
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2.10.2 Bengt Gustaf Ericsson. Född 1948-09-18 Bäckänget, Ljusterängarna, Stora Skedvi (W).

Äktenskap med Yvonne Inga-Lill Birgitta Johansson (Född 1951-07-02 Bondbo, Hedemora (W).).

Barn:
2.10.2.1 Sofia Johanna Ericsson. Född 1973-01-25 Kyrkbyn, Stora Skedvi (W).
2.10.2.2 Carl Gustaf Ericsson. Född 1978-07-06 Tre krokars gata 13F, Ludvika (W).

2.10.3 Karin Elisabet Eriksson. Född 1952-05-03 Bäckänget, Ljusterängarna, Stora Skedvi (W).

Äktenskap med Karl Stig Trotzig (Född 1945-08-26 Sunnanhaga, Vika (W).).

Barn:
2.10.3.1 Karl Anton Trotzig. Född 1986-10-08 Sunnanhaga, Vika (W).
2.10.3.2 Julia Elisabet Trotzig. Född 1991-05-17 Sunnanhaga, Vika (W).

2.10.4 Sven Olof Eriksson. Född 1954-01-16 Bäckänget, Ljusterängarna, Stora Skedvi (W).

3.1.1 Sylvia Teresia Lindqvist. Född 1937-07-07 Ljusne (X).

Äktenskap med Ivar Agaton Söderström (Född 1928-04-03 Hanebo (X). Död 2004-03-30 Bomhus (X).).

Barn:
3.1.1.1 Olov Ivar Robert Söderström. Född 1962-10-05 Staffans (X).

3.1.2 Elna Helena Lindqvist. Född 1943-04-01 Hamrånge (X).

Barn med Börje Sivert Källström (Född 1934-02-03 Hamrånge (X). Död 2013-07-11 Hamrånge (X).).

Barn:
3.1.2.1 Börje Mikael Källström. Född 1963-05-25 Hamrånge (X).
3.1.2.2 Helen Källström. Född 1966-05-06 Hamrånge (X).
3.1.2.3 Anders Olov Källström. Född 1971-11-22 Hamrånge (X).

3.3.1 Gun-Britt Lindkvist. Född 1938-03-24 Ljusne (X).

Barn med Torsten Gunnar Karlsson (Född 1933-11-10 Köping (U).).

Barn:
3.3.1.1 Bo Torsten Karlsson. Född 1966-08-15 Köping (U).

3.3.2 Berit Marianne Lindkvist. Född 1943-04-16 Ljusne (X).

Barn med Jan Staffan Bertil Klingspor (Född 1938-12-10 Kungsholm (A).).

Barn:
3.3.2.1 Anna Klara Emma Klingspor. Född 1980-03-18 Uppsala (C).

3.3.3 Rolf Hugo Lindkvist. Född 1946-07-14 Skultuna (U).

Barn med Asta Linnéa (Född 1940-08-09 Sandviken (X). Död 2017 Hallstahammar (U).).

Barn:
3.3.3.1 Rolf Patrik Lindkvist. Född 1969-06-07 Skultuna (U).

Sambo med Mary Brandebo (Född 1949-01-26.).

3.4.1 Ingrid Birgitta Edvall. Född 1940-09-29 Gävle Heliga Trefaldighet (X). Död 2010-11-13 Valsta, Sigtuna (C). Ingrid Birgitta Edvall blev 70 år.

Äktenskap med Lars Åke Eugén Vestergren (Född 1940-05-03 Västland (C).).

Barn:
3.4.1.1 Lars Stefan Vestergren. Född 1960-01-11 Västland (C).
3.4.1.2 Susanne Katarina Vestergren. Född 1963-10-19 Husby-Ärlinghundra (C).

3.4.2 Yvonne Katarina Edvall. Född 1950-04-26 Västland (C).

Barn med ?.

Barn:
3.4.2.1 Peter Joakim Norman. Född 1974-06-29 Västland (C).
3.4.2.2 Jenny Katarina Norman. Född 1977-11-18 Västland (C).

4.1.1 Lars Greger Lindqvist. Född 1951-05-28 Landskrona (M).

5.1.1 Inga Lena Lindqvist. Född 1936-08-17 Gävle Heliga Trefaldighet (X).
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Barn med Sven Åke Berggren (Född 1930-02-21 Hamrånge (X).).

Barn:
5.1.1.1 Lena Marita Berggren. Född 1957-03-21 Hamrånge (X).
5.1.1.2 Sven Olov Björn Berggren. Född 1963-04-28 Söderhamn (X).

5.2.1 Alf Evert Källström. Född 1930-06-21 Hamrånge (X). Död 1986-11-27 Norrbärke (W). Alf Evert Källström blev 56 år.

Barn med Gun Birgit Gustafsson (Född 1938-08-15 Norrbärke (W).).

Barn:
5.2.1.1 Lena Birgitta Källström. Född 1959-11-07 Norrbärke (W). Död 1987-12-26 Norrbärke (W).
5.2.1.2 Anna Marie Källström. Född 1962-07-03 Norrbärke (W).
5.2.1.3 Eva Kristina Källström. Född 1963-10-04 Norrbärke (W).
5.2.1.4 Åsa Margareta Källström. Född 1967-09-24 Norrbärke (W).

5.2.2 Stig Olof Källström. Född 1935-11-09 Hamrånge (X). Död 1979-09-02 Hamrånge (X). Stig Olof Källström blev 43 år.

Barn med Inga Birgitta Fågelberg (Född 1934-04-02 Hamrånge (X). Död 2015-10-13 Gävle Heliga Trefaldighet (X).).

Barn:
5.2.2.1 Eva Birgitta Källström. Född 1955-08-18 Hamrånge (X).
5.2.2.2 Anders Olov Källström. Född 1960-09-18 Hamrånge (X).

5.2.3 Anna Margareta Källström. Född 1937-11-30 Hamrånge (X). Död 2004-03-19 Harmånger (X). Anna Margareta Källström blev 66 år.

Äktenskap med Bror Bertil Jonsson (Född 1931-06-20 Hudiksvall (X). Död 2004-01-24 Forsa (X).).

Barn:
5.2.3.1 Mona Margareta Jonsson. Född 1957-10-29 Forsa (X).
5.2.3.2 Mats Bertil Jonsson. Född 1959-09-18 Forsa (X).

5.2.4 Sven Ove Källström. Född 1950-09-06 Hamrånge (X).

Äktenskap med Eva Maria Charlotta Andersson (Född 1952-08-05 Ockelbo (X).).

Barn:
5.2.4.1 Anna-Maria Charlotta Källström. Född 1972-02-16 Ockelbo (X).
5.2.4.2 Eva Catrin Källström. Född 1974-12-30 Hamrånge (X).

Barn med Lola Ann-Charlotte Andersson (Född 1960-12-22 Östervallskog (S).).

Barn:
5.2.4.3 Simon Källström. Född 1991-05-28.

5.3.1 Torsten Folke Lindqvist. Född 1932-02-19 Hamrånge (X).

Barn med Britt Lisa Maria (Född 1931-09-26 Uppsala Heliga Trefaldighet ( C).).

Barn:
5.3.1.1 Eva Margareta Lindqvist. Född 1953-07-18 Valbo (X).
5.3.1.2 Anna Kristina Lindqvist. Född 1966-05-14 Söderhamn (X).

5.4.1 Sten Åke Lindqvist. Myspoolen 08-7923231. Född 1936-03-21 Hamrånge (X).

Barn med Maj-Britt Ingegerd (Född 1934-11-03 Östervåla (U).).

Barn:
5.4.1.1 Sten Håkan Lindqvist. Född 1956-02-01 Hamrånge (X). Död 2009-09-29 Täby (AB).
5.4.1.2 Ingegerd Anette Lindqvist. Född 1962-03-22 Vantör (AB).

5.5.1 Hans Olof Börje Lindqvist. Född 1941-10-05 Uppsala Heliga Trefaldighet ( C).

Barn med Anna Boel Elisabet (Född 1942-11-17 By (W).).

Barn:
5.5.1.1 Hans Christer Lindqvist. Född 1961-03-08 Västerås (U).
5.5.1.2 Olov Conny Lindqvist. Född 1965-03-04 Badelunda (U).

Barn med Gunilla Anita Nordholm (Född 1946-05-22 Jönköping Sofia (F).).

Barn:
5.5.1.3 Kristin Paulina Nordholm. Född 1974-09-10 Huskvarna (F).
5.5.1.4 David Oskar Lindqvist. Född 1977-07-25 Huskvarna (F).

Sambo med Ingrid Birgitta Bengter (Född 1955-03-24 Hudiksvall (X).).

5.5.2 Jan Erik Lindqvist. JL Consult i Avesta AB. Född 1945-03-05 Ljusdal (X).

Barn med Inger Margareta (Född 1946-06-16 Sala (U).).

Barn:
5.5.2.1 Carina Margareta Lindqvist. Född 1967-02-24 Avesta (W).
5.5.2.2 Jan Peter Lindqvist. Född 1971-02-28 Avesta (W).

5.5.3 Anne-Christine Margareta Lindqvist. Född 1948-04-05 Ununge (C).

MinSläkt 4.1 Programmet tillhör: Bengt Ericsson
Ericssons. mis 2018-02-12 Sida 8 (30)



Barn med ?.

Barn:
5.5.3.1 Anders Olov Lindqvist. Född 1969-04-05 Längbro (T).
5.5.3.2 Anna-Lena Margaretha Lindqvist. Född 1973-10-14 Längbro (T).

5.6.1 Rolf Sören Lock. Född 1946-05-19 Gävle Heliga Trefaldighet (X). Död 2012-04-15 Hamrånge (X) [3]. Rolf Sören Lock blev 65 år.

Barn med Marja-Leena Salminen (Född 1947-11-26.).

Barn:
5.6.1.1 Rolf Rickard Lock. Född 1965-07-21 Gävle Staffan (X).

Barn med Anette Catarina Jonsson (Född 1955-11-30 Eskilstuna Fors (E).).

Barn:
5.6.1.2 Rolf Fredrik Lock. Född 1975-08-14 Trosa (D).

5.6.2 Åke Kennet Lock. Född 1949-03-19 Sandviken (X). Död 1950-07-21 Sandviken (X). Åke Kennet Lock blev ett år.

5.6.3 Ragnar Per-Olov Lock. Född 1953-10-09 Sandviken (X).

Barn med Elin Gunilla Stark (Född 1954-02-25 Oscar (A).).

Barn:
5.6.3.1 Anna Pernilla Stark. Född 1973-11-17 Södertälje (AB).

Barn med Majvor Maria Andersson (Född 1955-04-18 Västerljung (D).).

Barn:
5.6.3.2 Anna Maria Lock. Född 1981-02-26 Nyköping (D).
5.6.3.3 Per Robert Lock. Född 1982-06-12 Nyköping (D).

Sambo med Barbro Sofie Almquist (Född 1954-04-09 Spånga (AB).).

5.6.4 Torgny Mikael Hjerling. Född 1963-02-16 Uppsala Heliga Trefaldighet ( C).

5.7.1 Annie Birgitta Lindqvist. Född 1948-03-01 Gävle Heliga Trefaldighet (X). Död 2006-08-22 Gävle Heliga Trefaldighet (X). Annie Birgitta Lindqvist blev
58 år.

Äktenskap med Sune Gert Erik Berglund (Född 1941-04-06 Gävle Heliga Trefaldighet (X). Död 1987-02 Hamrånge (X).).

Barn:
5.7.1.1 Nina Birgitta Berglund. Född 1966-09-21 Hamrånge (X).

Äktenskap med Karl Ingemar Brunzell (Född 1940-10-09 Gävle Heliga Trefaldighet (X).).

Barn:
5.7.1.2 Karl Rickard Brunzell. Född 1972-03-03 Hamrånge (X).

7.1.1 Kurt Ivar Lindqvist. Född 1939-04-02 Gävle Heliga Trefaldighet (X). Död 2016-11-22 Frankrike. Kurt Ivar Lindqvist blev 77 år.

Äktenskap med Inga Maj Leksell (Född 1940-08-12 Solna (AB). Död 1974-11-22 Järfälla (AB).).

Barn:
7.1.1.1 Per-Olof Lindqvist. Född 1966-01-29 Järfälla (AB).
7.1.1.2 Ylva Elisabeth Lindqvist. Född 1969-10-01 Järfälla (AB).

Äktenskap med Lena Elisabeth Rydberg (Född 1946-04-30 Nyköping östra (D).).

Barn:
7.1.1.3 Anna Elisabeth Kurtsdotter Lindqvist. Född 1978-05-20 Järfälla (AB).
7.1.1.4 Per Tobias Kson Dagbacke. Född 1981-03-17.

Sambo med Marianne.

7.1.2 Ingrid Kristina Lindqvist. Född 1940-05-04 Gävle Heliga Trefaldighet (X).

Barn med Rolf Arne Thor (Född 1935-11-28 Engelbrekt (A).).

Barn:
7.1.2.1 Anette Kristina Thor. Född 1962-12-19 Råsunda (AB).
7.1.2.2 Carina Cecilia Thor. Född 1969-01-03 Råsunda (AB).

7.1.3 Per Tommy Lindqvist. Född 1947-12-23 Sundbyberg (AB).

Barn med Ing-Britt Margaretha Sahlén (Född 1950-11-15 Sollentuna (AB).).

Barn:
7.1.3.1 Lilian Margareta Lindqvist. Född 1968-10-02 Sollentuna (AB).
7.1.3.2 Camilla Margaretha Lindqvist. Född 1973-11-06 Hammarby (A).

7.3.1 Kenneth Edwards. Präst.

7.3.2 Susan Edwards. Präst.
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7.4.1 Karin Doris Elisabet Lindqvist. Född 1945-04-17 Norberg (U).

Äktenskap med Torsten Erling Boman (Född 1933-05-11 Grundsunda (Y). Död 1975-03-27 Grundsunda (Y).).

Barn:
7.4.1.1 Annika Helena Erlingsdotter. Född 1969-01-12 Själevad (Y).
7.4.1.2 Per Martin Tomas Boman. Född 1971-07-11 Grundsunda (Y).
7.4.1.3 Anna Maria Boman. Född 1974-03-28 Grundsunda (Y).

7.4.2 Ulla Marianne Lindqvist. Född 1948-07-15 Västanfors (U).

Barn med Bo Karl Axel Vallmark (Född 1946-01-22 Örnsköldsvik (Y).).

Barn:
7.4.2.1 Eva Charlotta Vallmark. Född 1966-09-14 Örnsköldsvik (Y).
7.4.2.2 Ann Elisabeth Vallmark. Född 1970-03-23 Karlshamn (K).

7.4.3 Yvonne Margareta Lindqvist. Född 1956-09-16 Själevad (Y). Död 1992-06-16 Tärna (AC). Yvonne Margareta Lindqvist blev 35 år.

Äktenskap med Nils Anders Håkan Lundqvist (Född 1953-06-10 Örnsköldsvik (Y).).

Barn:
7.4.3.1 Nils Martin Håkan Lundqvist. Född 1987-07-01 Angered (O).
7.4.3.2 Ida Linnea Ulrika Lundqvist. Född 1989-08-06 Angered (O).
7.4.3.3 Amalia Cecilia Teolinda Lundqvist. Född 1991-08-08 Tärna (AC). Död 1992-06-19 Tärna (AC).

7.6.1 Annelie Monika Åkerström. Ekonom. Född 1962-12-20 Essinge (A).

Barn med Bengt Lennart Gabrielsson (Född 1960-05-02 Spånga (AB).).

Barn:
7.6.1.1 Sofia Miriela Gabrielsson. Född 1997-05-23.
7.6.1.2 Simon Pavel Gabrielsson. Född 2001-04-08.

8.1.1 Gun Monika Hedlund. Född 1941-08-06 Hamrånge (X).

Barn med Sune Erik Anders Rossander (Född 1938-10-26 Hamrånge (X).).

Barn:
8.1.1.1 Susanne Sunedotter Rossander. Född 1960-03-01 Hamrånge (X).

Sambo med Bengt Rune Martinelle (Född 1949-06-18 Uppsala Heliga Trefaldighet ( C).).

8.1.2 Pia Ann-Charlotte Hedlund. Född 1947-10-30 Hamrånge (X). Död 2008-12-18 Norrsundet, Hamrånge (X). Pia Ann-Charlotte Hedlund blev 61 år.

Barn med Leif Anders Gösta Löfgren (Född 1942-11-18 Uppsala Heliga Trefaldighet ( C).).

Barn:
8.1.2.1 Petra Charlotte Löfgren. Född 1970-02-22 Hamrånge (X).
8.1.2.2 Johan Anders Olov Löfgren. Född 1973-02-21 Hamrånge (X).

8.2.1 Guje Agneta Axner Lindqvist. Född 1948-01-26 Uppsala Heliga Trefaldighet ( C).

Äktenskap med Hans Olov Axner (Född 1941-08-18 Matteus (A). Död 2003-05-18 Hamrånge (X).).

Barn:
8.2.1.1 Mattias Axner. Född 1972-02-01 Gävle Heliga Trefaldighet (X).

8.2.2 Björn Adrian Wahlström. Född 1950-02-05 Hamrånge (X).

Barn med Kerstin Marianne Andersson (Född 1950-02-05 Hamrånge (X).).

Barn:
8.2.2.1 Erik Torbjörn Wahlström. Född 1977-04-14 Hamrånge (X).
8.2.2.2 Sara Marianne Wahlström. Född 1980-04-23 Hamrånge (X).

9.2.1 Anders Henry Lindqvist. Född 1951-02-09 Krylbo (W). Död 2000-04-24 Södertälje (AB). Anders Henry Lindqvist blev 49 år.

Barn med Gerd Kerstin Kristina (Född 1948-01-13 Kristinehamn (S).).

Barn:
9.2.1.1 Clas Magnus Lindqvist. Född 1975-04-07 Avesta (W).

9.2.2 Anette Margareta Lindqvist. Född 1955-01-07 Krylbo (W).

Barn med Veli Heikki Kairento (Född 1954-12-01.).

Barn:
9.2.2.1 Carl Henrik Heikki Kairento. Född 1978-10-26 Farsta (AB).

Barn med Per Ove Edvardsson (Född 1957-02-10.).

Barn:
9.2.2.2 Johan. Född 1982-08-08.
9.2.2.3 Ida. Född 1985-06-15.
9.2.2.4 Alexander. Född 1993-03-18.
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9.2.3 Erik Arne Lindqvist. Född 1958-02-14 Avesta (W).

Barn med Annette Christina Gunnarsson (Född 1956-06-10 Äppelbo (W).).

Barn:
9.2.3.1 Erik Daniel Lindqvist. Född 1981-02-18.
9.2.3.2 Robert Viktor Lindqvist. Född 1985-07-09.
9.2.3.3 Johan Gustav Fredrik Lindqvist. Född 1989-05-16.

9.2.4 Johan Åke Lindqvist. Född 1960-12-21 Avesta (W).

Barn med Anna-Carin (Född 1961-07-17.).

Barn:
9.2.4.1 Jens Lindqvist. Född 1984-02-28.
9.2.4.2 Adam Lindqvist. Född 1987-08-31.
9.2.4.3 Hanna Lindqvist. Född 1992-01-18.

9.3.1 Kerstin Birgitta Eriksson. Född 1943-12-14 Engelbrekt (A).

Barn med Bertil Kreher (Född 1941-06-09.).

Barn:
9.3.1.1 Stefan Kreher. Född 1972-12-16 Enskede (A).
9.3.1.2 Robert Kreher. Född 1976-02-02 Huddinge (AB).

9.4.1 Torsten Peter Stensson. Född 1957-04-25 Hamrånge (X).

Barn med Kerstin Tora Maria Arvidsson (Född 1959-07-07 Karlskoga (S).).

Barn:
9.4.1.1 Fredrik Stensson. Född 1981-04-30 Karlskoga (S).
9.4.1.2 Joakim Stensson. Född 1984-12-04 Karlskoga (S).

9.4.2 Lars Erik Stensson. Född 1961-03-23 Hamrånge (X).

Barn med Lena (Född 1961-09-18.).

Barn:
9.4.2.1 Erika Stensson. Född 1986-08-20 Karlskoga (S).
9.4.2.2 Tobias Stensson. Född 1989-12-13 Karlskoga (S).
9.4.2.3 Johan Stensson. Född 1991-07-03 Karlskoga (S).

9.4.3 Johan Mikael Stensson. Född 1970-07-24 Karlskoga (S).

Barn med Merja (Född 1965-06-26.).

Barn:
9.4.3.1 Erik Stensson. Född 1992-12-28 Karlskoga (S).
9.4.3.2 Oskar Stensson. Född 1996-11-20 Karlskoga (S).
9.4.3.3 Henrik Stensson. Född 1998-07-08 Karlskoga (S).

10.1.1 Lisbeth Maria Landin. Född 1952-01-18 Hanebo (X).

Äktenskap med Kjell Erik Karlsson (Född 1947-01-21 Söderhamn (X).).

Barn:
10.1.1.1 Kjell Henrik Karlsson. Född 1971-10-14 Ljusne (X).
10.1.1.2 Karin Maria Landin. Född 1975-06-14 Ljusne (X).
10.1.1.3 Anna Kristina Landin. Född 1977-03-14 Ljusne (X).

Äktenskap med Bo Per Gunnar Haraldsson (Född 1954-04-15 Mora (W).).

10.1.2 Dan Yngve Landin. Född 1959-04-20 Bergvik (X).

Barn med Catharina Birgitta Hedström (Född 1964-06-27 Laske-Vedum (R).).

Barn:
10.1.2.1 Emelia Katarina Xiaoling Landin. Född 1998-11-16 Kina.
10.1.2.2 Maria Xiuzhen Landin. Född 2002-09-14 Kina.

11.1.1 Stig Gustav Jerry Lund. Född 1965-07-10 Badelunda (U).

11.1.2 Gustav Tore Charlie Malm. Född 1974-09-21 Skärholmen (AB).

11.1.3 Carl Erik Gustav Malm. Född 1979-09-11 Boliden (AC).

Generation 4

2.3.1.1 Carina Elisabet Eriksson. Född 1962-08-05 Hedemora (W).

Barn med Thomas Blomdahl (Född 1963-10-31.).
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Barn:
2.3.1.1.1 Marcus Blomdahl. Född 1989-11-23.
2.3.1.1.2 Malin Blomdahl. Född 1993-09-04.

2.3.1.2 Anders Jörgen Eriksson. Född 1966-11-24 Hedemora (W).

Barn med Nina Eriksson Stenersen (Född 1969-11-14.).

Barn:
2.3.1.2.1 Mirelle Stenersen Eriksson. Född 1992-02-21 Hedemora (W).
2.3.1.2.2 Andreas Eriksson. Född Hedemora (W).

2.4.1.1 Rolf Einar Jacobson. Född 1953-02-05 Hedemora (W).

Äktenskap med Maria Margareta Boqvist (Född 1964-11-17 Stockholm, Västerled (AB).).

Barn:
2.4.1.1.1 Sofia Victoria Jacobson. Född 1990-09-17 Hedemora (W).
2.4.1.1.2 Sara Louise Jacobson. Född 1995-06-16 Hedemora (W).

2.6.1.1 Jan Åke Eriksson. Född 1966-06-05 Hedemora (W).

Sambo med Lis (Född 1962-04-22.).

2.6.1.2 Conny Kjell Olov Eriksson. Född 1969-06-12 Hedemora (W).

Barn med Christina Marita (Född 1967-03-11.).

Barn:
2.6.1.2.1 Alexander Eriksson. Född 1994-05-08.
2.6.1.2.2 Tina Eriksson.

2.7.1.1 Lars Mårten Boquist. Clarin Arlanda. Född 1956-03-31 Stora Skedvi (W).

Barn med Gunilla Ingegerd Holmberg (Född 1947-04-29 Sura (U).).

Barn:
2.7.1.1.1 Emma Louise Boquist. Född 1981-01-28 Avesta (W).

Barn med Johnsson.

Barn:
2.7.1.1.2 Gabriel Boquist. Född 1995-06-16.
2.7.1.1.3 Simon Boquist. Född 1997-04-18.

2.7.1.2 Lars-Erik Boquist. Yrke: Skogsarbetare. Född 1957-08-10 Långshyttan, Husby (W).

Barn med Anna-Lena Wärnström.

Barn:
2.7.1.2.1 Tomas Ingemar Boquist. Född 1984-07-03 Husby (W).
2.7.1.2.2 Johnny Nils Erik Boquist. Född 1989-05-22 Husby (W).
2.7.1.2.3 Stefan Pierre Johannes Boquist. Född 1990-11-20 Husby (W).
2.7.1.2.4 Linnéa Yvonne Boquist. Född 1992-02-20 Husby (W).

2.7.1.3 Ann-Charlotte Boquist. Född 1962-01-13 Långshyttan, Husby (W).

Barn med Mikael Sjödin (Född 1956-08-10 Avesta (W).).

Barn:
2.7.1.3.1 Lars Daniel Boquist. Född 1981-03-24 Avesta (W).

Barn med Anders Eriksson.

Barn:
2.7.1.3.2 Emelie Kristina Boquist. Född 1989-01-05 Husby (W).
2.7.1.3.3 Patrik Edvin Boquist. Född 1995-07-04 Husby (W).

2.7.2.1 Anna Maria Morelius. Född 1969-06-08 Stora Skedvi (W).

Sambo med Fredrik Hammarström (Född 1970-12-03 Horndal (W).).

2.7.2.2 Anders Ola Morelius. Född 1971-03-06 Stora Skedvi (W).

Barn med Sofia Carlhäll (Född 1971-02-03 Hedemora (W).).

Barn:
2.7.2.2.1 Erik Morelius. Född 1999-06-13 Stora Skedvi (W).

2.7.3.1 Jan Erik Morelius. Född 1965-04-09 Hedemora (W).

Barn med Camilla.

Barn:
2.7.3.1.1 Marcus Morelius.
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2.7.3.2 Eva Maria Morelius. Född 1967-03-22 Hedemora (W).

2.7.3.3 Hanna Morelius. Född 1981-01-11 Säter (W).

2.7.4.1 Per Olof Morelius. Född 1973-08-30 Stora Skedvi (W).

Barn med Anna Eva-Maria Oskarsson (Född 1982-02-23.).

Barn:
2.7.4.1.1 Nils Morelius. Född Stora Skedvi (W).
2.7.4.1.2 Ingrid Morelius. Född Stora Skedvi (W).

2.7.5.1 Rolf Mattias Hägg. Född 1973-08-28 Mora (W).

2.7.5.2 Rolf Peter Hägg. Född 1975-08-29 Mora (W).

2.7.5.3 Sara Marianne Hägg. Född 1980-12-08.

2.8.1.1 Maria Charlotte Brundin. Född 1964-12-10 Motala (E).

Barn med Chris Lewis (Född 1967-03-29 USA.).

Barn:
2.8.1.1.1 Shadou Brundin. Född 1991-04-11 USA.
2.8.1.1.2 Nicolas Lewis. Född 2003-10-14 USA.

2.8.1.2 Anna Therese Brundin. Född 1966-09-26 Motala (E).

Barn med Magnus Cudzoe (Född 1968-05-26.).

Barn:
2.8.1.2.1 Viktoria Cudzoe. Född 2002-08-24.
2.8.1.2.2 Carl Cudzoe. Född 2005-08-10.

2.8.1.3 Rolf Patrik Brundin. Född 1969-03-10 Motala (E).

Barn med Eva (Född 1966-04-26.).

Barn:
2.8.1.3.1 Joel Helmer Brundin. Född 1996-11-28.
2.8.1.3.2 Gabriel Brundin. Född 2001-03-04.

2.10.1.1 Lars Fredrik Eriksson. Född 1975-12-31 Husby (W).

2.10.1.2 Emma Veronica Eriksson. Född 1979-05-29 Hedemora (W).

Äktenskap med Jan Anders Eriksson (Född 1974-08-27 Jokkmokk (BD).).

Barn:
2.10.1.2.1 Ted Olof Eriksson. Född 2005-04-23 Hedemora (W).
2.10.1.2.2 Stig Neo Eriksson. Född 2007-06-03 Hedemora (W).

2.10.2.1 Sofia Johanna Ericsson. Född 1973-01-25 Kyrkbyn, Stora Skedvi (W).

Äktenskap med Per Nilsson (Född 1973-05-29 Romelanda (O).).

Barn:
2.10.2.1.1 Isabelle Emilia Linn Ekeberg Nilsson. Född 2013-01-17 Bromma (AB).

2.10.2.2 Carl Gustaf Ericsson. Född 1978-07-06 Tre krokars gata 13F, Ludvika (W).

Barn med Charlotta Katrin Wiklund (Född 1976-07-13 Boo (AB).).

Barn:
2.10.2.2.1 Joel Hans Gustaf Wiklund. Född 2010-07-16 Bergshamra, Solna (AB).
2.10.2.2.2 Ludvig Hans Gustaf Wiklund. Född 2013-05-03 Hosjö (W).

2.10.3.1 Karl Anton Trotzig. Född 1986-10-08 Sunnanhaga, Vika (W).
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2.10.3.2 Julia Elisabet Trotzig. Född 1991-05-17 Sunnanhaga, Vika (W).

3.1.1.1 Olov Ivar Robert Söderström. Född 1962-10-05 Staffans (X).

Sambo med Carola (Född 1971-05-16.).

3.1.2.1 Börje Mikael Källström. Född 1963-05-25 Hamrånge (X).

Barn med ?.

Barn:
3.1.2.1.1 Martina Källström.
3.1.2.1.2 Markus Källström.

3.1.2.2 Helen Källström. Född 1966-05-06 Hamrånge (X).

Barn med ?.

Barn:
3.1.2.2.1 Jonatan.
3.1.2.2.2 Sofia.
3.1.2.2.3 Leo.
3.1.2.2.4 Jessika.
3.1.2.2.5 Max.

3.1.2.3 Anders Olov Källström. Född 1971-11-22 Hamrånge (X).

Barn med Ulrika (Född 1975-07-09.).

Barn:
3.1.2.3.1 Joakim Källström. Född 1997-11-25 Hamrånge (X).
3.1.2.3.2 Ludvig Källström.

3.3.1.1 Bo Torsten Karlsson. Född 1966-08-15 Köping (U).

Barn med NN5.

Barn:
3.3.1.1.1 Kenny Karlsson. Född 1992-06-08 Vänersborg (P).
3.3.1.1.2 Elin Karlsson. Född 1998-09-29 Vänersborg (P).

Sambo med Annika Birgitta Glomeus (Född 1963-11-11.).

3.3.2.1 Anna Klara Emma Klingspor. Född 1980-03-18 Uppsala (C).

Barn med Sebastian Larsson (Född 1977-12-16.).

Barn:
3.3.2.1.1 Noa Klingspor. Född 2009.
3.3.2.1.2 Simon Klingspor. Född 2012-04.
3.3.2.1.3 Lis Klingspor. Född 2014.

3.3.3.1 Rolf Patrik Lindkvist. Född 1969-06-07 Skultuna (U).

Barn med Lise-Lott Evelina Rosén (Född 1970-02-12 Säby (F).).

Barn:
3.3.3.1.1 Philip Patrick Lindqvist. Född 1993-04-12 Tranås (F).

3.4.1.1 Lars Stefan Vestergren. Kock. Född 1960-01-11 Västland (C).

3.4.1.2 Susanne Katarina Vestergren. Född 1963-10-19 Husby-Ärlinghundra (C).

Barn med Tony Lennart Sundström (Född 1961-01-24 Uppsala (C).).

Barn:
3.4.1.2.1 Sophie Katarina Sundström. Född 1986-08-21.
3.4.1.2.2 Karl Robin Sundström. Född 1988-03-21.
3.4.1.2.3 Therese Katarina Sundström. Född 1991-09-24.

3.4.2.1 Peter Joakim Norman. Född 1974-06-29 Västland (C).

3.4.2.2 Jenny Katarina Norman. Född 1977-11-18 Västland (C).

Barn med ?.
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Barn:
3.4.2.2.1 Viktor Norman. Född 2007-04-27.
3.4.2.2.2 Elias Norman. Född 2009-05-22.

5.1.1.1 Lena Marita Berggren. Född 1957-03-21 Hamrånge (X).

5.1.1.2 Sven Olov Björn Berggren. Född 1963-04-28 Söderhamn (X).

5.2.1.1 Lena Birgitta Källström. Född 1959-11-07 Norrbärke (W). Död 1987-12-26 Norrbärke (W). Lena Birgitta Källström blev 28 år.

Sambo med Gunnar Pheter Johansson (Född 1958-05-15 Norrbärke (W).).

5.2.1.2 Anna Marie Källström. Född 1962-07-03 Norrbärke (W).

Äktenskap med Carl Inge Lindberg (Född 1958-03-25 Söderbärke (W).).

Barn:
5.2.1.2.1 Jan Dennis Lindberg. Född 1983-12-20 Söderbärke (W).
5.2.1.2.2 Marie Caroline Lindberg. Född 1986-09-23 Söderbärke (W).

Sambo med Mikael Sirén (Född 1961-01-12 Nacka (AB).).

5.2.1.3 Eva Kristina Källström. Född 1963-10-04 Norrbärke (W).

Sambo med Björn Peter Gustafsson (Född 1960-05-26 Norrbärke (W).).

5.2.1.4 Åsa Margareta Källström. Född 1967-09-24 Norrbärke (W).

Sambo med Kjell Anders Meiton (Född 1958-03-10 Häverö (AB).).

5.2.2.1 Eva Birgitta Källström. Född 1955-08-18 Hamrånge (X).

Barn med ?.

Barn:
5.2.2.1.1 Emma Birgitta Källström. Född 1989-06-04 Staffans (X).

5.2.2.2 Anders Olov Källström. Född 1960-09-18 Hamrånge (X).

Äktenskap med Gunilla Larsson (Född 1961-10-25.).

Barn:
5.2.2.2.1 Moa Katarina Källström. Född 1988-12-13 Hamrånge (X).
5.2.2.2.2 Ellen Matilda Källström. Född 1993-05-17 Hamrånge (X).

5.2.3.1 Mona Margareta Jonsson. Född 1957-10-29 Forsa (X).

Barn med Duncan Stuart Gardner (Född 1951-11-08.).

Barn:
5.2.3.1.1 Naomi Gardner. Född 1981-12-15.
5.2.3.1.2 Daniella Gardner. Född 1986-11-14.
5.2.3.1.3 Hanna Gardner. Född 1989-03-13.

5.2.3.2 Mats Bertil Jonsson. Född 1959-09-18 Forsa (X).

Barn med Aila Soyle Sinikka Tolvanen (Född 1960-03-24 Karelen, Finland.).

Barn:
5.2.3.2.1 Anniina Jonsson. Född 1988-06-30.
5.2.3.2.2 Sara Maria Jonsson. Född 1990-04-08.

5.2.4.1 Anna-Maria Charlotta Källström. Född 1972-02-16 Ockelbo (X).

5.2.4.2 Eva Catrin Källström. Född 1974-12-30 Hamrånge (X).

Barn med NN13.

Barn:
5.2.4.2.1 Eva Alice Källström. Född 2001-02-15.
5.2.4.2.2 Ellen Margareta Källström. Född 2004-08-10.

5.2.4.3 Simon Källström. Född 1991-05-28.

5.3.1.1 Eva Margareta Lindqvist. Född 1953-07-18 Valbo (X).

Sambo med Lars-Erik Höjland.

5.3.1.2 Anna Kristina Lindqvist. Född 1966-05-14 Söderhamn (X).

Barn med ?.
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Barn:
5.3.1.2.1 Tua-Tua Swande. Född 1999-09-14 Hamrånge (X).
5.3.1.2.2 Iia Swande. Född 2001-03-07 Hamrånge (X).
5.3.1.2.3 Filippa Swande. Född 2006-04-08 Hamrånge (X).

Sambo med Jerker Swande.

5.4.1.1 Sten Håkan Lindqvist. Född 1956-02-01 Hamrånge (X). Död 2009-09-29 Täby (AB). Sten Håkan Lindqvist blev 53 år.

5.4.1.2 Ingegerd Anette Lindqvist. Född 1962-03-22 Vantör (AB).

5.5.1.1 Hans Christer Lindqvist. Född 1961-03-08 Västerås (U).

Barn med Eva.

Barn:
5.5.1.1.1 Linnéa Lindqvist.
5.5.1.1.2 Gustav Lindqvist.

5.5.1.2 Olov Conny Lindqvist. Född 1965-03-04 Badelunda (U).

Barn med Maria (Född 1966-08-16.).

Barn:
5.5.1.2.1 Edvard Lindqvist.
5.5.1.2.2 Amanda Lindqvist.

5.5.1.3 Kristin Paulina Nordholm. Född 1974-09-10 Huskvarna (F).

Sambo med Thomas Gösta Andreas Magnusson (Född 1978-10-02.).

5.5.1.4 David Oskar Lindqvist. Född 1977-07-25 Huskvarna (F).

Sambo med Linda Margareta Nilsson (Född 1980-10-09.).

5.5.2.1 Carina Margareta Lindqvist. Född 1967-02-24 Avesta (W).

Barn med Anders Erik Olof Lundeborg (Född 1965-03-24 Öregrund (C).).

Barn:
5.5.2.1.1 August Erik Axel Lundeborg. Född 1997-09-11 Strängnäs (D).
5.5.2.1.2 Jakob Erik Oskar Lundeborg. Född 2001-01-05 Strängnäs (D).
5.5.2.1.3 David Erik Wilhelm Lundeborg. Född 2003-02-07 Strängnäs (D).

5.5.2.2 Jan Peter Lindqvist. Född 1971-02-28 Avesta (W).

Barn med Anne Carolin Lysell (Född 1979-12-12 Vasa (O).).

Barn:
5.5.2.2.1 Tage Valter Lysell. Född 2008-09-17 Stockholm (A).
5.5.2.2.2 Bengt Ingvar Lysell. Född 2011-11-06 Stockholm (A).

5.5.3.1 Anders Olov Lindqvist. Född 1969-04-05 Längbro (T).

Sambo med Karin Anna-Lena Almstedt (Född 1970-05-26 Längbro (T).).

5.5.3.2 Anna-Lena Margaretha Lindqvist. Född 1973-10-14 Längbro (T).

Barn med Lundsten.

Barn:
5.5.3.2.1 Anna Alicia Christina Lindqvist Lundsten. Född 2000-08-15.
5.5.3.2.2 Evelina Jansson Lindqvist.

5.6.1.1 Rolf Rickard Lock. Född 1965-07-21 Gävle Staffan (X).

Barn med Angela Strömberg (Född 1969-06-19.).

Barn:
5.6.1.1.1 Robin Lock. Född 1991-03-11.

Barn med Ulla Bettina Nilsson (Född 1972-03-23 Karlstad (S).).

Barn:
5.6.1.1.2 Magnus Nilsson. Född 2000.
5.6.1.1.3 Vilma Nilsson. Född 2001.

Barn med Lena Anneli Fransson (Född 1971-06-18 Skara (R).).

Barn:
5.6.1.1.4 Emma Fransson. Född 2008.

5.6.1.2 Rolf Fredrik Lock. Född 1975-08-14 Trosa (D).
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Barn med Linda.

Barn:
5.6.1.2.1 Jasmine. Född 2013-02-21.

5.6.3.1 Anna Pernilla Stark. Född 1973-11-17 Södertälje (AB).

Barn med Filiph Persson-Kangas (Född 1980-05-06.).

Barn:
5.6.3.1.1 Wilmar. Född 2006.
5.6.3.1.2 Melker. Född 2008.
5.6.3.1.3 Elis. Född 2010.
5.6.3.1.4 Signe. Född 2014.

5.6.3.2 Anna Maria Lock. Född 1981-02-26 Nyköping (D).

Barn med Niklas Nygren (Född 1981-01-18 Nyköping (D).).

Barn:
5.6.3.2.1 Karl Emil Ragnar Nygren. Född 2013-11-08 Nyköping (D).
5.6.3.2.2 Karl Arvid Erik Nygren. Född 2016-09-24 Nyköping (D).

5.6.3.3 Per Robert Lock. Född 1982-06-12 Nyköping (D).

Barn med Anne Wai-Ling Foo (Född 1977-08-02 Malaysia.).

Barn:
5.6.3.3.1 Anya Maria Rose Foo. Född 2016-09-11 Nyköping (D).

5.7.1.1 Nina Birgitta Berglund. Född 1966-09-21 Hamrånge (X).

Barn med ?.

Barn:
5.7.1.1.1 Martin.
5.7.1.1.2 Mattias.

5.7.1.2 Karl Rickard Brunzell. Född 1972-03-03 Hamrånge (X).

Äktenskap med Tola Agneta Kördel (Född 1966-05-29 Sandviken (X).).

Barn:
5.7.1.2.1 Simon Brunzell. Född 1995-04-06.
5.7.1.2.2 Carolina Brunzell. Född 1999-05-11.

7.1.1.1 Per-Olof Lindqvist. Född 1966-01-29 Järfälla (AB).

Barn med Sahra Pi Elisabeth Brunner (Född 1965-12-24 Sankt Göran (A).).

Barn:
7.1.1.1.1 Per William Lindqvist. Född 1999-03-24.
7.1.1.1.2 Per Ludvig Lindqvist. Född 2001-03-13.
7.1.1.1.3 Julia Lindquist. Född 2003-10-28. Död 2006-04-22.
7.1.1.1.4 Molly Elisabeth Fideli Lindqvist. Född 2007-08-22.

7.1.1.2 Ylva Elisabeth Lindqvist. Född 1969-10-01 Järfälla (AB).

Barn med Rolf Tomas Englund (Född 1963-01-02 Brännkyrka (A).).

Barn:
7.1.1.2.1 Emma Therese Elisabeth Englund. Född 1991-11-29.
7.1.1.2.2 Tim Tiger Englund. Född 1992-12-10.

7.1.1.3 Anna Elisabeth Kurtsdotter Lindqvist. Född 1978-05-20 Järfälla (AB).

Barn med Olle Lindberg (Född 1975-09-06.).

Barn:
7.1.1.3.1 Stella Louise Dagbacke Lindberg. Född 2009-12-11.
7.1.1.3.2 Freja Elisabet Dagbacke Lindberg. Född 2016-02-15.

7.1.1.4 Per Tobias Kson Dagbacke. Född 1981-03-17.

7.1.2.1 Anette Kristina Thor. Född 1962-12-19 Råsunda (AB).

Barn med NN10.

Barn:
7.1.2.1.1 Maria Kristina Thor. Född 1989-09-20 Hammarby (A).

Sambo med Karl Peder Lundsten (Född 1950-09-07 Sundbyberg (AB).).

7.1.2.2 Carina Cecilia Thor. Född 1969-01-03 Råsunda (AB).
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Barn med NN11.

Barn:
7.1.2.2.1 Andreas Lars Rolf Thor. Född 1996-07-13.

Sambo med Karl Nikolas Jehrén (Född 1962-01-12 Enskede (A).).

7.1.3.1 Lilian Margareta Lindqvist. Född 1968-10-02 Sollentuna (AB).

Äktenskap med Mikael Dahlqvist.

Barn:
7.1.3.1.1 Lina Margaretha Elisabeth Lindqvist. Född 1991-03-14 Sollentuna (AB).
7.1.3.1.2 Mattias Per Kenneth Lindquist. Född 1996-07-02 Sollentuna (AB).

7.1.3.2 Camilla Margaretha Lindqvist. Född 1973-11-06 Hammarby (A).

Barn med Johan Rahm (Född 1973-03-16 Husby-Ärlinghundra (C).).

Barn:
7.1.3.2.1 Josefin Rahm. Född 1996-09-02.
7.1.3.2.2 Felix Rahm. Född 2001-05-15.

7.4.1.1 Annika Helena Erlingsdotter. Född 1969-01-12 Själevad (Y).

Barn med Rolf Anders Olofsson (Född 1971-07-26.).

Barn:
7.4.1.1.1 Simon Ivan Olofsson. Född 1999-03-11.
7.4.1.1.2 Thilde Saga Yvonne Olofsson. Född 2002-05-09.

7.4.1.2 Per Martin Tomas Boman. Född 1971-07-11 Grundsunda (Y).

7.4.1.3 Anna Maria Boman. Född 1974-03-28 Grundsunda (Y).

Sambo med Olof Mikael Olsson (Född 1972-03-27 Själevad (Y).).

7.4.2.1 Eva Charlotta Vallmark. Född 1966-09-14 Örnsköldsvik (Y).

Barn med Erik Thomas Häggquist (Född 1958-11-09 Nätra (Y).).

Barn:
7.4.2.1.1 Eva Marie Therese Häggquist. Född 1990-10-24 Örnsköldsvik (Y).
7.4.2.1.2 Emma Charlotta Josefine Häggquist. Född 1997-09-23 Örnsköldsvik (Y).

7.4.2.2 Ann Elisabeth Vallmark. Född 1970-03-23 Karlshamn (K).

Barn med Peter Engström (Född 1969-01-19 Leksand (W).).

Barn:
7.4.2.2.1 Mikaela Xiuli Engström. Född 2008-03-01 Kina.

7.4.3.1 Nils Martin Håkan Lundqvist. Född 1987-07-01 Angered (O).

7.4.3.2 Ida Linnea Ulrika Lundqvist. Född 1989-08-06 Angered (O).

7.4.3.3 Amalia Cecilia Teolinda Lundqvist. Född 1991-08-08 Tärna (AC). Död 1992-06-19 Tärna (AC). Amalia Cecilia Teolinda Lundqvist blev 10 mån.

7.6.1.1 Sofia Miriela Gabrielsson. Född 1997-05-23.

7.6.1.2 Simon Pavel Gabrielsson. Född 2001-04-08.

8.1.1.1 Susanne Sunedotter Rossander. Född 1960-03-01 Hamrånge (X).

Barn med Tage Håkan Sjödén (Född 1959-02-19 Ockelbo (X).).

Barn:
8.1.1.1.1 Patric Svante Daniel Rossander. Född 1991-02-15 Hamrånge (X).

Sambo med Stefan Ellus.

8.1.2.1 Petra Charlotte Löfgren. Född 1970-02-22 Hamrånge (X).

Barn med Peter Murén.

Barn:
8.1.2.1.1 Moa Hilma Charlotte Murén. Född 1998-01-07 Norrsundet, Hamrånge (X).
8.1.2.1.2 Olle Johan Peter Murén. Född 2001-06-24 Norrsundet, Hamrånge (X).

8.1.2.2 Johan Anders Olov Löfgren. Född 1973-02-21 Hamrånge (X).
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Barn med Marie Rothzén (Född 1977-07-11 Jönköping (F).).

Barn:
8.1.2.2.1 Nikita Birgitta Löfgren. Född 2000-03-30 Gävle (X).
8.1.2.2.2 Zakk Leif Lars Löfgren. Född 2004-10-06 Gävle (X).
8.1.2.2.3 Ozzy Johan Gabriel Löfgren. Född 2007-09-27 Gävle (X).

8.2.1.1 Mattias Axner. Född 1972-02-01 Gävle Heliga Trefaldighet (X).

8.2.2.1 Erik Torbjörn Wahlström. Bergby Betong & Träningskonsult AB. Född 1977-04-14 Hamrånge (X).

Sambo med Catarina (Född 1978-09-12.).

8.2.2.2 Sara Marianne Wahlström. Född 1980-04-23 Hamrånge (X).

Sambo med Christian Helgesson (Född 1980-01-01.).

9.2.1.1 Clas Magnus Lindqvist. Född 1975-04-07 Avesta (W).

9.2.2.1 Carl Henrik Heikki Kairento. Född 1978-10-26 Farsta (AB).

9.2.2.2 Johan. Född 1982-08-08.

9.2.2.3 Ida. Född 1985-06-15.

9.2.2.4 Alexander. Född 1993-03-18.

9.2.3.1 Erik Daniel Lindqvist. Född 1981-02-18.

Sambo med Anna Martina (Född 1983-09-17.).

9.2.3.2 Robert Viktor Lindqvist. Född 1985-07-09.

Sambo med Karin Emma Elisive (Född 1988-02-27.).

9.2.3.3 Johan Gustav Fredrik Lindqvist. Född 1989-05-16.

9.2.4.1 Jens Lindqvist. Född 1984-02-28.

9.2.4.2 Adam Lindqvist. Född 1987-08-31.

9.2.4.3 Hanna Lindqvist. Född 1992-01-18.

9.3.1.1 Stefan Kreher. Född 1972-12-16 Enskede (A).

9.3.1.2 Robert Kreher. Född 1976-02-02 Huddinge (AB).

9.4.1.1 Fredrik Stensson. Född 1981-04-30 Karlskoga (S).

Barn med ?.

Barn:
9.4.1.1.1 Gustav. Född 2011-03-22.
9.4.1.1.2 Karl. Född 2014-06-27.

9.4.1.2 Joakim Stensson. Född 1984-12-04 Karlskoga (S).

9.4.2.1 Erika Stensson. Född 1986-08-20 Karlskoga (S).

9.4.2.2 Tobias Stensson. Född 1989-12-13 Karlskoga (S).

9.4.2.3 Johan Stensson. Född 1991-07-03 Karlskoga (S).

9.4.3.1 Erik Stensson. Född 1992-12-28 Karlskoga (S).

9.4.3.2 Oskar Stensson. Född 1996-11-20 Karlskoga (S).

9.4.3.3 Henrik Stensson. Född 1998-07-08 Karlskoga (S).

10.1.1.1 Kjell Henrik Karlsson. Född 1971-10-14 Ljusne (X).
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Äktenskap med Jenny Anna Lindberg (Född 1978-02-02 Söderhamn (X).).

Barn:
10.1.1.1.1 Lily Anna Karlsson. Född 2009-08-17 Gävle (X).
10.1.1.1.2 Lowa AnnaBella Karlsson. Född 2012-07-19 Gävle (X).

10.1.1.2 Karin Maria Landin. Född 1975-06-14 Ljusne (X).

Äktenskap med Niklas Blomberg (Född 1981-03-16 Stockholm (A).).

Barn:
10.1.1.2.1 Tor William Blomberg. Född 2009-06-03 Enskede, Stockholm (A).
10.1.1.2.2 Erik Jack Blomberg. Född 2013-05-14 Enskede, Stockholm (A).
10.1.1.2.3 Svea Gabrielle Vajlitt Blomberg. Född 2015-01-23 Enskede, Stockholm (A).

10.1.1.3 Anna Kristina Landin. Född 1977-03-14 Ljusne (X).

Barn med Mats Ola Eriksson (Född 1975-02-03 Vågbro, Norrala (X).).

Barn:
10.1.1.3.1 Saga Annie Johanna Landin Eriksson. Född 2012-12-03 Vågbro, Norrala (X).

10.1.2.1 Emelia Katarina Xiaoling Landin. Född 1998-11-16 Kina.

10.1.2.2 Maria Xiuzhen Landin. Född 2002-09-14 Kina.

Generation 5

2.3.1.1.1 Marcus Blomdahl. Född 1989-11-23.

2.3.1.1.2 Malin Blomdahl. Född 1993-09-04.

2.3.1.2.1 Mirelle Stenersen Eriksson. Född 1992-02-21 Hedemora (W).

Barn med ?.

Barn:
2.3.1.2.1.1 Lukas.

2.3.1.2.2 Andreas Eriksson. Född Hedemora (W).

2.4.1.1.1 Sofia Victoria Jacobson. Född 1990-09-17 Hedemora (W).

2.4.1.1.2 Sara Louise Jacobson. Född 1995-06-16 Hedemora (W).

2.6.1.2.1 Alexander Eriksson. Född 1994-05-08.

2.6.1.2.2 Tina Eriksson.

2.7.1.1.1 Emma Louise Boquist. Född 1981-01-28 Avesta (W).

Barn med Gustafsson.

Barn:
2.7.1.1.1.1 Tom Oliver Boquist.

2.7.1.1.2 Gabriel Boquist. Född 1995-06-16.

2.7.1.1.3 Simon Boquist. Född 1997-04-18.

2.7.1.2.1 Tomas Ingemar Boquist. Född 1984-07-03 Husby (W).

2.7.1.2.2 Johnny Nils Erik Boquist. Född 1989-05-22 Husby (W).

2.7.1.2.3 Stefan Pierre Johannes Boquist. Född 1990-11-20 Husby (W).

2.7.1.2.4 Linnéa Yvonne Boquist. Född 1992-02-20 Husby (W).

2.7.1.3.1 Lars Daniel Boquist. Född 1981-03-24 Avesta (W).

2.7.1.3.2 Emelie Kristina Boquist. Född 1989-01-05 Husby (W).
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2.7.1.3.3 Patrik Edvin Boquist. Född 1995-07-04 Husby (W).

2.7.2.2.1 Erik Morelius. Född 1999-06-13 Stora Skedvi (W).

2.7.3.1.1 Marcus Morelius.

2.7.4.1.1 Nils Morelius. Född Stora Skedvi (W).

2.7.4.1.2 Ingrid Morelius. Född Stora Skedvi (W).

2.8.1.1.1 Shadou Brundin. Född 1991-04-11 USA.

2.8.1.1.2 Nicolas Lewis. Född 2003-10-14 USA.

2.8.1.2.1 Viktoria Cudzoe. Född 2002-08-24.

2.8.1.2.2 Carl Cudzoe. Född 2005-08-10.

2.8.1.3.1 Joel Helmer Brundin. Född 1996-11-28.

2.8.1.3.2 Gabriel Brundin. Född 2001-03-04.

2.10.1.2.1 Ted Olof Eriksson. Född 2005-04-23 Hedemora (W).

2.10.1.2.2 Stig Neo Eriksson. Född 2007-06-03 Hedemora (W).

2.10.2.1.1 Isabelle Emilia Linn Ekeberg Nilsson. Född 2013-01-17 Bromma (AB). Född på Karolinska

2.10.2.2.1 Joel Hans Gustaf Wiklund. Född 2010-07-16 Bergshamra, Solna (AB). Född på Danderyds BB

2.10.2.2.2 Ludvig Hans Gustaf Wiklund. Född 2013-05-03 Hosjö (W). Född på Falu BB

3.1.2.1.1 Martina Källström.

3.1.2.1.2 Markus Källström.

3.1.2.2.1 Jonatan.

3.1.2.2.2 Sofia.

3.1.2.2.3 Leo.

3.1.2.2.4 Jessika.

3.1.2.2.5 Max.

3.1.2.3.1 Joakim Källström. Född 1997-11-25 Hamrånge (X).

3.1.2.3.2 Ludvig Källström.

3.3.1.1.1 Kenny Karlsson. Född 1992-06-08 Vänersborg (P).
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3.3.1.1.2 Elin Karlsson. Född 1998-09-29 Vänersborg (P).

3.3.2.1.1 Noa Klingspor. Född 2009.

3.3.2.1.2 Simon Klingspor. Född 2012-04.

3.3.2.1.3 Lis Klingspor. Född 2014.

3.3.3.1.1 Philip Patrick Lindqvist. Född 1993-04-12 Tranås (F).

3.4.1.2.1 Sophie Katarina Sundström. Född 1986-08-21.

Barn med ?.

Barn:
3.4.1.2.1.1 Ottilia Sundström.
3.4.1.2.1.2 Noomi Sundström.

3.4.1.2.2 Karl Robin Sundström. Född 1988-03-21.

3.4.1.2.3 Therese Katarina Sundström. Född 1991-09-24.

3.4.2.2.1 Viktor Norman. Född 2007-04-27.

3.4.2.2.2 Elias Norman. Född 2009-05-22.

5.2.1.2.1 Jan Dennis Lindberg. Född 1983-12-20 Söderbärke (W).

5.2.1.2.2 Marie Caroline Lindberg. Född 1986-09-23 Söderbärke (W).

5.2.2.1.1 Emma Birgitta Källström. Född 1989-06-04 Staffans (X).

5.2.2.2.1 Moa Katarina Källström. Född 1988-12-13 Hamrånge (X).

5.2.2.2.2 Ellen Matilda Källström. Född 1993-05-17 Hamrånge (X).

5.2.3.1.1 Naomi Gardner. Född 1981-12-15.

Barn med ?.

Barn:
5.2.3.1.1.1 Alina. Född 2005.
5.2.3.1.1.2 Isabelle. Född 2012-07-31.

5.2.3.1.2 Daniella Gardner. Född 1986-11-14.

Barn med ?.

Barn:
5.2.3.1.2.1 Vilma. Född 2010-10-28.
5.2.3.1.2.2 Tova. Född 2011-09.

5.2.3.1.3 Hanna Gardner. Född 1989-03-13.

Barn med Jack Tobias Lappalainen (Född 1985-02-25.).

Barn:
5.2.3.1.3.1 Jack. Född 2014-10-04.

5.2.3.2.1 Anniina Jonsson. Född 1988-06-30.

Barn med Juhanni Kivimäki.

Barn:
5.2.3.2.1.1 William Henrik Kivimäki. Född 2009-07-22 Esbo, Finland.
5.2.3.2.1.2 Lea Evelina Kivimäki. Född 2010-07-15 Esbo, Finland.
5.2.3.2.1.3 Elli Alice Kivimäki. Född 2014-04-15 Esbo, Finland.

5.2.3.2.2 Sara Maria Jonsson. Född 1990-04-08.

5.2.4.2.1 Eva Alice Källström. Född 2001-02-15.

5.2.4.2.2 Ellen Margareta Källström. Född 2004-08-10.
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5.3.1.2.1 Tua-Tua Swande. Född 1999-09-14 Hamrånge (X).

5.3.1.2.2 Iia Swande. Född 2001-03-07 Hamrånge (X).

5.3.1.2.3 Filippa Swande. Född 2006-04-08 Hamrånge (X).

5.5.1.1.1 Linnéa Lindqvist.

5.5.1.1.2 Gustav Lindqvist.

5.5.1.2.1 Edvard Lindqvist.

5.5.1.2.2 Amanda Lindqvist.

5.5.2.1.1 August Erik Axel Lundeborg. Född 1997-09-11 Strängnäs (D).

5.5.2.1.2 Jakob Erik Oskar Lundeborg. Född 2001-01-05 Strängnäs (D).

5.5.2.1.3 David Erik Wilhelm Lundeborg. Född 2003-02-07 Strängnäs (D).

5.5.2.2.1 Tage Valter Lysell. Född 2008-09-17 Stockholm (A).

5.5.2.2.2 Bengt Ingvar Lysell. Född 2011-11-06 Stockholm (A).

5.5.3.2.1 Anna Alicia Christina Lindqvist Lundsten. Född 2000-08-15.

5.5.3.2.2 Evelina Jansson Lindqvist.

5.6.1.1.1 Robin Lock. Född 1991-03-11.

5.6.1.1.2 Magnus Nilsson. Född 2000.

5.6.1.1.3 Vilma Nilsson. Född 2001.

5.6.1.1.4 Emma Fransson. Född 2008.

5.6.1.2.1 Jasmine. Född 2013-02-21.

5.6.3.1.1 Wilmar. Född 2006.

5.6.3.1.2 Melker. Född 2008.

5.6.3.1.3 Elis. Född 2010.

5.6.3.1.4 Signe. Född 2014.

5.6.3.2.1 Karl Emil Ragnar Nygren. Född 2013-11-08 Nyköping (D).

5.6.3.2.2 Karl Arvid Erik Nygren. Född 2016-09-24 Nyköping (D).

5.6.3.3.1 Anya Maria Rose Foo. Född 2016-09-11 Nyköping (D).

5.7.1.1.1 Martin.

5.7.1.1.2 Mattias.

5.7.1.2.1 Simon Brunzell. Född 1995-04-06.

5.7.1.2.2 Carolina Brunzell. Född 1999-05-11.

7.1.1.1.1 Per William Lindqvist. Född 1999-03-24.

7.1.1.1.2 Per Ludvig Lindqvist. Född 2001-03-13.
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7.1.1.1.3 Julia Lindquist. Född 2003-10-28. Död 2006-04-22. Julia Lindquist blev 2 år.

7.1.1.1.4 Molly Elisabeth Fideli Lindqvist. Född 2007-08-22.

7.1.1.2.1 Emma Therese Elisabeth Englund. Född 1991-11-29.

7.1.1.2.2 Tim Tiger Englund. Född 1992-12-10.

Äktenskap med Magdalena Stenskog (Född 1982-09-08.).

Barn:
7.1.1.2.2.1 Karl Loke Fabian Englund. Född 2015-12-25.
7.1.1.2.2.2 Karl Anders Grim Englund. Född 2017-05-19.

7.1.1.3.1 Stella Louise Dagbacke Lindberg. Född 2009-12-11.

7.1.1.3.2 Freja Elisabet Dagbacke Lindberg. Född 2016-02-15.

7.1.2.1.1 Maria Kristina Thor. Född 1989-09-20 Hammarby (A).

7.1.2.2.1 Andreas Lars Rolf Thor. Född 1996-07-13.

7.1.3.1.1 Lina Margaretha Elisabeth Lindqvist. Född 1991-03-14 Sollentuna (AB).

7.1.3.1.2 Mattias Per Kenneth Lindquist. Född 1996-07-02 Sollentuna (AB).

7.1.3.2.1 Josefin Rahm. Född 1996-09-02.

7.1.3.2.2 Felix Rahm. Född 2001-05-15.

7.4.1.1.1 Simon Ivan Olofsson. Född 1999-03-11.

7.4.1.1.2 Thilde Saga Yvonne Olofsson. Född 2002-05-09.

7.4.2.1.1 Eva Marie Therese Häggquist. Född 1990-10-24 Örnsköldsvik (Y).

7.4.2.1.2 Emma Charlotta Josefine Häggquist. Född 1997-09-23 Örnsköldsvik (Y).

7.4.2.2.1 Mikaela Xiuli Engström. Född 2008-03-01 Kina.

8.1.1.1.1 Patric Svante Daniel Rossander. Född 1991-02-15 Hamrånge (X).

8.1.2.1.1 Moa Hilma Charlotte Murén. Född 1998-01-07 Norrsundet, Hamrånge (X).

8.1.2.1.2 Olle Johan Peter Murén. Född 2001-06-24 Norrsundet, Hamrånge (X).

8.1.2.2.1 Nikita Birgitta Löfgren. Född 2000-03-30 Gävle (X).

8.1.2.2.2 Zakk Leif Lars Löfgren. Född 2004-10-06 Gävle (X).

8.1.2.2.3 Ozzy Johan Gabriel Löfgren. Född 2007-09-27 Gävle (X).

9.4.1.1.1 Gustav. Född 2011-03-22.

9.4.1.1.2 Karl. Född 2014-06-27.

10.1.1.1.1 Lily Anna Karlsson. Född 2009-08-17 Gävle (X).

10.1.1.1.2 Lowa AnnaBella Karlsson. Född 2012-07-19 Gävle (X).

10.1.1.2.1 Tor William Blomberg. Född 2009-06-03 Enskede, Stockholm (A).

10.1.1.2.2 Erik Jack Blomberg. Född 2013-05-14 Enskede, Stockholm (A).

10.1.1.2.3 Svea Gabrielle Vajlitt Blomberg. Född 2015-01-23 Enskede, Stockholm (A).
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10.1.1.3.1 Saga Annie Johanna Landin Eriksson. Född 2012-12-03 Vågbro, Norrala (X).

Generation 6

2.3.1.2.1.1 Lukas.

2.7.1.1.1.1 Tom Oliver Boquist.

3.4.1.2.1.1 Ottilia Sundström.

3.4.1.2.1.2 Noomi Sundström.

5.2.3.1.1.1 Alina. Född 2005.

5.2.3.1.1.2 Isabelle. Född 2012-07-31.

5.2.3.1.2.1 Vilma. Född 2010-10-28.

5.2.3.1.2.2 Tova. Född 2011-09.

5.2.3.1.3.1 Jack. Född 2014-10-04.

5.2.3.2.1.1 William Henrik Kivimäki. Född 2009-07-22 Esbo, Finland.

5.2.3.2.1.2 Lea Evelina Kivimäki. Född 2010-07-15 Esbo, Finland.

5.2.3.2.1.3 Elli Alice Kivimäki. Född 2014-04-15 Esbo, Finland.

7.1.1.2.2.1 Karl Loke Fabian Englund. Född 2015-12-25.

7.1.1.2.2.2 Karl Anders Grim Englund. Född 2017-05-19.
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Personer

, Alexander (1993 - ) 9.2.2.4
, Alina (2005 - ) 5.2.3.1.1.1
, Elis (2010 - ) 5.6.3.1.3
, Gustav (2011 - ) 9.4.1.1.1
, Ida (1985 - ) 9.2.2.3
, Isabelle (2012 - ) 5.2.3.1.1.2
, Jack (2014 - ) 5.2.3.1.3.1
, Jasmine (2013 - ) 5.6.1.2.1
, Jessika 3.1.2.2.4
, Johan (1982 - ) 9.2.2.2
, Jonatan 3.1.2.2.1
, Karl (2014 - ) 9.4.1.1.2
, Leo 3.1.2.2.3
, Lukas 2.3.1.2.1.1
, Martin 5.7.1.1.1
, Mattias 5.7.1.1.2
, Max 3.1.2.2.5
, Melker (2008 - ) 5.6.3.1.2
, Signe (2014 - ) 5.6.3.1.4
, Sofia 3.1.2.2.2
, Tova (2011 - ) 5.2.3.1.2.2
, Vilma (2010 - ) 5.2.3.1.2.1
, Wilmar (2006 - ) 5.6.3.1.1
Axner Lindqvist, Guje Agneta (1948 - ) 8.2.1
Axner, Mattias (1972 - ) 8.2.1.1
Berggren, Lena Marita (1957 - ) 5.1.1.1
Berggren, Sven Olov Björn (1963 - ) 5.1.1.2
Berglund, Nina Birgitta (1966 - ) 5.7.1.1
Blomberg, Erik Jack (2013 - ) 10.1.1.2.2
Blomberg, Svea Gabrielle Vajlitt (2015 - ) 10.1.1.2.3
Blomberg, Tor William (2009 - ) 10.1.1.2.1
Blomdahl, Malin (1993 - ) 2.3.1.1.2
Blomdahl, Marcus (1989 - ) 2.3.1.1.1
Boman, Anna Maria (1974 - ) 7.4.1.3
Boman, Per Martin Tomas (1971 - ) 7.4.1.2
Boquist, Ann-Charlotte (1962 - ) 2.7.1.3
Boquist, Emelie Kristina (1989 - ) 2.7.1.3.2
Boquist, Emma Louise (1981 - ) 2.7.1.1.1
Boquist, Gabriel (1995 - ) 2.7.1.1.2
Boquist, Johnny Nils Erik (1989 - ) 2.7.1.2.2
Boquist, Lars Daniel (1981 - ) 2.7.1.3.1
Boquist, Lars-Erik (1957 - ) 2.7.1.2
Boquist, Lars Mårten (1956 - ) 2.7.1.1
Boquist, Linnéa Yvonne (1992 - ) 2.7.1.2.4
Boquist, Patrik Edvin (1995 - ) 2.7.1.3.3
Boquist, Simon (1997 - ) 2.7.1.1.3
Boquist, Stefan Pierre Johannes (1990 - ) 2.7.1.2.3
Boquist, Tom Oliver 2.7.1.1.1.1
Boquist, Tomas Ingemar (1984 - ) 2.7.1.2.1
Brundin, Anna Therese (1966 - ) 2.8.1.2
Brundin, Gabriel (2001 - ) 2.8.1.3.2
Brundin, Joel Helmer (1996 - ) 2.8.1.3.1
Brundin, Maria Charlotte (1964 - ) 2.8.1.1
Brundin, Rolf Patrik (1969 - ) 2.8.1.3
Brundin, Shadou (1991 - ) 2.8.1.1.1
Brunzell, Carolina (1999 - ) 5.7.1.2.2
Brunzell, Karl Rickard (1972 - ) 5.7.1.2
Brunzell, Simon (1995 - ) 5.7.1.2.1
Cudzoe, Carl (2005 - ) 2.8.1.2.2
Cudzoe, Viktoria (2002 - ) 2.8.1.2.1
Dagbacke Lindberg, Freja Elisabet (2016 - ) 7.1.1.3.2
Dagbacke Lindberg, Stella Louise (2009 - ) 7.1.1.3.1
Edvall, Ingrid Birgitta (1940 - 2010) 3.4.1
Edvall, Yvonne Katarina (1950 - ) 3.4.2
Edwards, Kenneth 7.3.1
Edwards, Susan 7.3.2
Ekeberg Nilsson, Isabelle Emilia Linn (2013 - ) 2.10.2.1.1
Englund, Emma Therese Elisabeth (1991 - ) 7.1.1.2.1
Englund, Karl Anders Grim (2017 - ) 7.1.1.2.2.2
Englund, Karl Loke Fabian (2015 - ) 7.1.1.2.2.1
Englund, Tim Tiger (1992 - ) 7.1.1.2.2
Engström, Mikaela Xiuli (2008 - ) 7.4.2.2.1
Ericsson, Bengt Gustaf (1948 - ) 2.10.2
Ericsson, Carl Gustaf (1978 - ) 2.10.2.2
Ericsson, Sofia Johanna (1973 - ) 2.10.2.1
Eriksson, Albert Halvar (1907 - 1998) 2.5
Eriksson, Alexander (1994 - ) 2.6.1.2.1
Eriksson, Alma Maria (1910 - 1994) 2.7
Eriksson, Anders Elve (1918 - 1988) 2.11
Eriksson, Anders Jörgen (1966 - ) 2.3.1.2
Eriksson, Andreas 2.3.1.2.2
Eriksson, Anna Evelina (1905 - 1936) 2.4
Eriksson, Anne-Britt (1943 - ) 2.8.1
Eriksson, Carina Elisabet (1962 - ) 2.3.1.1
Eriksson, Conny Kjell Olov (1969 - ) 2.6.1.2
Eriksson, Emma Veronica (1979 - ) 2.10.1.2
Eriksson, Erik Valdemar (1902 - 1995) 2.2
Eriksson, Gunnar Helmer (1946 - ) 2.10.1
Eriksson, Gustaf Sune (1926 - 1999) 2.3.1
Eriksson, Helmer Joel (1914 - 1967) 2.10
Eriksson, Jan Åke (1966 - ) 2.6.1.1
Eriksson, Johan Alrik (1904 - 1989) 2.3
Eriksson, Karin Cecilia (1901 - 1980) 2.1
Eriksson, Karin Elisabet (1952 - ) 2.10.3
Eriksson, Kerstin Birgitta (1943 - ) 9.3.1
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Eriksson, Lars Fredrik (1975 - ) 2.10.1.1
Eriksson, Olof Gottfrid (1908 - 1988) 2.6
Eriksson, Per Ivar (1913 - 1999) 2.9
Eriksson, Stig Neo (2007 - ) 2.10.1.2.2
Eriksson, Sven Artur (1911 - 1992) 2.8
Eriksson, Sven Göran (1945 - ) 2.8.2
Eriksson, Sven Olof (1954 - ) 2.10.4
Eriksson, Sylvia Ingegerd (1933 - 1994) 2.3.2
Eriksson, Ted Olof (2005 - ) 2.10.1.2.1
Eriksson, Tina 2.6.1.2.2
Eriksson, Viola Elisabet (1942 - ) 2.6.1
Erlingsdotter, Annika Helena (1969 - ) 7.4.1.1
Foo, Anya Maria Rose (2016 - ) 5.6.3.3.1
Fransson, Emma (2008 - ) 5.6.1.1.4
Gabrielsson, Simon Pavel (2001 - ) 7.6.1.2
Gabrielsson, Sofia Miriela (1997 - ) 7.6.1.1
Gardner, Daniella (1986 - ) 5.2.3.1.2
Gardner, Hanna (1989 - ) 5.2.3.1.3
Gardner, Naomi (1981 - ) 5.2.3.1.1
Hedlund, Gun Monika (1941 - ) 8.1.1
Hedlund, Pia Ann-Charlotte (1947 - 2008) 8.1.2
Hjerling, Torgny Mikael (1963 - ) 5.6.4
Hägg, Rolf Mattias (1973 - ) 2.7.5.1
Hägg, Rolf Peter (1975 - ) 2.7.5.2
Hägg, Sara Marianne (1980 - ) 2.7.5.3
Häggquist, Emma Charlotta Josefine (1997 - ) 7.4.2.1.2
Häggquist, Eva Marie Therese (1990 - ) 7.4.2.1.1
Jacobson, Rolf Einar (1953 - ) 2.4.1.1
Jacobson, Sara Louise (1995 - ) 2.4.1.1.2
Jacobson, Sofia Victoria (1990 - ) 2.4.1.1.1
Jansson Lindqvist, Evelina 5.5.3.2.2
Jonsson, Anniina (1988 - ) 5.2.3.2.1
Jonsson, Mats Bertil (1959 - ) 5.2.3.2
Jonsson, Mona Margareta (1957 - ) 5.2.3.1
Jonsson, Pehr Johan (1875 - 1876) 1
Jonsson, Sara Maria (1990 - ) 5.2.3.2.2
Kairento, Carl Henrik Heikki (1978 - ) 9.2.2.1
Karlsson, Bo Torsten (1966 - ) 3.3.1.1
Karlsson, Elin (1998 - ) 3.3.1.1.2
Karlsson, Kenny (1992 - ) 3.3.1.1.1
Karlsson, Kjell Henrik (1971 - ) 10.1.1.1
Karlsson, Lily Anna (2009 - ) 10.1.1.1.1
Karlsson, Lowa AnnaBella (2012 - ) 10.1.1.1.2
Kivimäki, Elli Alice (2014 - ) 5.2.3.2.1.3
Kivimäki, Lea Evelina (2010 - ) 5.2.3.2.1.2
Kivimäki, William Henrik (2009 - ) 5.2.3.2.1.1
Klingspor, Anna Klara Emma (1980 - ) 3.3.2.1
Klingspor, Lis (2014 - ) 3.3.2.1.3
Klingspor, Noa (2009 - ) 3.3.2.1.1
Klingspor, Simon (2012 - ) 3.3.2.1.2
Kreher, Robert (1976 - ) 9.3.1.2
Kreher, Stefan (1972 - ) 9.3.1.1
Kson Dagbacke, Per Tobias (1981 - ) 7.1.1.4
Kurtsdotter Lindqvist, Anna Elisabeth (1978 - ) 7.1.1.3
Källström, Alf Evert (1930 - 1986) 5.2.1
Källström, Anders Olov (1960 - ) 5.2.2.2
Källström, Anders Olov (1971 - ) 3.1.2.3
Källström, Anna Margareta (1937 - 2004) 5.2.3
Källström, Anna-Maria Charlotta (1972 - ) 5.2.4.1
Källström, Anna Marie (1962 - ) 5.2.1.2
Källström, Börje Mikael (1963 - ) 3.1.2.1
Källström, Ellen Margareta (2004 - ) 5.2.4.2.2
Källström, Ellen Matilda (1993 - ) 5.2.2.2.2
Källström, Emma Birgitta (1989 - ) 5.2.2.1.1
Källström, Eva Alice (2001 - ) 5.2.4.2.1
Källström, Eva Birgitta (1955 - ) 5.2.2.1
Källström, Eva Catrin (1974 - ) 5.2.4.2
Källström, Eva Kristina (1963 - ) 5.2.1.3
Källström, Helen (1966 - ) 3.1.2.2
Källström, Joakim (1997 - ) 3.1.2.3.1
Källström, Lena Birgitta (1959 - 1987) 5.2.1.1
Källström, Ludvig 3.1.2.3.2
Källström, Markus 3.1.2.1.2
Källström, Martina 3.1.2.1.1
Källström, Moa Katarina (1988 - ) 5.2.2.2.1
Källström, Simon (1991 - ) 5.2.4.3
Källström, Stig Olof (1935 - 1979) 5.2.2
Källström, Sven Ove (1950 - ) 5.2.4
Källström, Åsa Margareta (1967 - ) 5.2.1.4
Landin Eriksson, Saga Annie Johanna (2012 - ) 10.1.1.3.1
Landin, Anna Kristina (1977 - ) 10.1.1.3
Landin, Dan Yngve (1959 - ) 10.1.2
Landin, Emelia Katarina Xiaoling (1998 - ) 10.1.2.1
Landin, Gösta Yngve (1920 - 1994) 10.1
Landin, Karin Maria (1975 - ) 10.1.1.2
Landin, Lisbeth Maria (1952 - ) 10.1.1
Landin, Maria Xiuzhen (2002 - ) 10.1.2.2
Lewis, Nicolas (2003 - ) 2.8.1.1.2
Lindberg, Jan Dennis (1983 - ) 5.2.1.2.1
Lindberg, Marie Caroline (1986 - ) 5.2.1.2.2
Lindkvist, Berit Marianne (1943 - ) 3.3.2
Lindkvist, Gun-Britt (1938 - ) 3.3.1
Lindkvist, Hugo Mauritz (1912 - 1980) 3.3
Lindkvist, Rolf Hugo (1946 - ) 3.3.3
Lindkvist, Rolf Patrik (1969 - ) 3.3.3.1
Lindquist, Julia (2003 - 2006) 7.1.1.1.3
Lindquist, Mattias Per Kenneth (1996 - ) 7.1.3.1.2
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Lindqvist Lundsten, Anna Alicia Christina (2000 - ) 5.5.3.2.1
Lindqvist, Adam (1987 - ) 9.2.4.2
Lindqvist, Alma Katarina (1878 - 1953) 2
Lindqvist, Amanda 5.5.1.2.2
Lindqvist, Anders Henry (1951 - 2000) 9.2.1
Lindqvist, Anders Olov (1969 - ) 5.5.3.1
Lindqvist, Anette Margareta (1955 - ) 9.2.2
Lindqvist, Anna (1901 - 1992) 11
Lindqvist, Anna (1907 - 1980) 5.2
Lindqvist, Anna Birgitta (1934 - 1999) 9.4
Lindqvist, Anna Kristina (1966 - ) 5.3.1.2
Lindqvist, Anna-Lena Margaretha (1973 - ) 5.5.3.2
Lindqvist, Anna-Lisa (1912 - 1917) 6.2
Lindqvist, Anna Lisa (1925 - 1998) 4.1
Lindqvist, Anna Maria (1923 - 2001) 7.6
Lindqvist, Anne-Christine Margareta (1948 - ) 5.5.3
Lindqvist, Annie Birgitta (1948 - 2006) 5.7.1
Lindqvist, Astrid Emilia (1925 - ) 9.3
Lindqvist, Barbro Margareta (1926 - 1998) 5.7
Lindqvist, Birgit Margareta (1926 - 1999) 5.6
Lindqvist, Bror Martin (1920 - 2005) 7.4
Lindqvist, Camilla Margaretha (1973 - ) 7.1.3.2
Lindqvist, Carina Margareta (1967 - ) 5.5.2.1
Lindqvist, Clas Magnus (1975 - ) 9.2.1.1
Lindqvist, David Oskar (1977 - ) 5.5.1.4
Lindqvist, Doris Karin (1932 - 1954) 7.7
Lindqvist, Edvard 5.5.1.2.1
Lindqvist, Ellen (1911 - 1917) 6.1
Lindqvist, Elna Helena (1943 - ) 3.1.2
Lindqvist, Elsa Katarina (1914 - 2012) 3.4
Lindqvist, Erik Arne (1958 - ) 9.2.3
Lindqvist, Erik Daniel (1981 - ) 9.2.3.1
Lindqvist, Erik Henry (1922 - 1996) 9.2
Lindqvist, Eva Margareta (1953 - ) 5.3.1.1
Lindqvist, Gustav 5.5.1.1.2
Lindqvist, Gösta Emanuel (1915 - 1917) 7.2
Lindqvist, Hanna (1992 - ) 9.2.4.3
Lindqvist, Hans Christer (1961 - ) 5.5.1.1
Lindqvist, Hans Olof Börje (1941 - ) 5.5.1
Lindqvist, Inga Lena (1936 - ) 5.1.1
Lindqvist, Ingegerd Anette (1962 - ) 5.4.1.2
Lindqvist, Ingrid Kristina (1940 - ) 7.1.2
Lindqvist, Jan Erik (1945 - ) 5.5.2
Lindqvist, Jan Peter (1971 - ) 5.5.2.2
Lindqvist, Jenny Cecilia (1894 - 1967) 8
Lindqvist, Jens (1984 - ) 9.2.4.1
Lindqvist, Joel Bernhard (1880 - 1969) 3
Lindqvist, Johan Gustav Fredrik (1989 - ) 9.2.3.3
Lindqvist, Johan Henry (1896 - 1965) 9
Lindqvist, Johan Ragnar (1921 - 1921) 9.1
Lindqvist, Johan Åke (1960 - ) 9.2.4
Lindqvist, John Petrus (1882 - 1932) 4
Lindqvist, John Valdemar (1908 - 1908) 3.2
Lindqvist, Karin Doris Elisabet (1945 - ) 7.4.1
Lindqvist, Kurt Ivar (1939 - 2016) 7.1.1
Lindqvist, Lars Greger (1951 - ) 4.1.1
Lindqvist, Lilian Margareta (1968 - ) 7.1.3.1
Lindqvist, Lina Margaretha Elisabeth (1991 - ) 7.1.3.1.1
Lindqvist, Linnéa 5.5.1.1.1
Lindqvist, Molly Elisabeth Fideli (2007 - ) 7.1.1.1.4
Lindqvist, Olof Bernhard (1906 - 1966) 3.1
Lindqvist, Olof Enok (1885 - 1950) 5
Lindqvist, Olof Gunnar (1922 - 1982) 7.5
Lindqvist, Olov Conny (1965 - ) 5.5.1.2
Lindqvist, Per Ivar (1914 - 1977) 7.1
Lindqvist, Per Ludvig (2001 - ) 7.1.1.1.2
Lindqvist, Per-Olof (1966 - ) 7.1.1.1
Lindqvist, Per Tommy (1947 - ) 7.1.3
Lindqvist, Per William (1999 - ) 7.1.1.1.1
Lindqvist, Philip Patrick (1993 - ) 3.3.3.1.1
Lindqvist, Robert Viktor (1985 - ) 9.2.3.2
Lindqvist, Sally Margareta (1898 - 1962) 10
Lindqvist, Simon Gottfrid (1888 - 1948) 6
Lindqvist, Sten Håkan (1956 - 2009) 5.4.1.1
Lindqvist, Sten Åke (1936 - ) 5.4.1
Lindqvist, Sylvia Teresia (1937 - ) 3.1.1
Lindqvist, Torsten Folke (1932 - ) 5.3.1
Lindqvist, Tyra Amalia (1917 - ) 7.3
Lindqvist, Ulla Marianne (1948 - ) 7.4.2
Lindqvist, Viktor Ivar (1892 - 1973) 7
Lindqvist, Ylva Elisabeth (1969 - ) 7.1.1.2
Lindqvist, Yvonne Margareta (1956 - 1992) 7.4.3
Lock, Anna Maria (1981 - ) 5.6.3.2
Lock, Per Robert (1982 - ) 5.6.3.3
Lock, Ragnar Per-Olov (1953 - ) 5.6.3
Lock, Robin (1991 - ) 5.6.1.1.1
Lock, Rolf Fredrik (1975 - ) 5.6.1.2
Lock, Rolf Rickard (1965 - ) 5.6.1.1
Lock, Rolf Sören (1946 - 2012) 5.6.1
Lock, Åke Kennet (1949 - 1950) 5.6.2
Lund, Stig Gustav Jerry (1965 - ) 11.1.1
Lundeborg, August Erik Axel (1997 - ) 5.5.2.1.1
Lundeborg, David Erik Wilhelm (2003 - ) 5.5.2.1.3
Lundeborg, Jakob Erik Oskar (2001 - ) 5.5.2.1.2
Lundqvist, Amalia Cecilia Teolinda (1991 - 1992) 7.4.3.3
Lundqvist, Ida Linnea Ulrika (1989 - ) 7.4.3.2
Lundqvist, Nils Martin Håkan (1987 - ) 7.4.3.1
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Lysell, Bengt Ingvar (2011 - ) 5.5.2.2.2
Lysell, Tage Valter (2008 - ) 5.5.2.2.1
Löfgren, Johan Anders Olov (1973 - ) 8.1.2.2
Löfgren, Nikita Birgitta (2000 - ) 8.1.2.2.1
Löfgren, Ozzy Johan Gabriel (2007 - ) 8.1.2.2.3
Löfgren, Petra Charlotte (1970 - ) 8.1.2.1
Löfgren, Zakk Leif Lars (2004 - ) 8.1.2.2.2
Malm, Carl Erik Gustav (1979 - ) 11.1.3
Malm, Gustav Tore Charlie (1974 - ) 11.1.2
Malm, Stig Tore (1936 - ) 11.1
Morelius, Anders Kjell (1940 - ) 2.7.2
Morelius, Anders Ola (1971 - ) 2.7.2.2
Morelius, Anna Maria (1969 - ) 2.7.2.1
Morelius, Dagmar Anita (1937 - 2003) 2.7.1
Morelius, Erik (1999 - ) 2.7.2.2.1
Morelius, Eva Maria (1967 - ) 2.7.3.2
Morelius, Hanna (1981 - ) 2.7.3.3
Morelius, Ingrid 2.7.4.1.2
Morelius, Jan Erik (1965 - ) 2.7.3.1
Morelius, Karin Marianne (1952 - ) 2.7.5
Morelius, Marcus 2.7.3.1.1
Morelius, Mats Gösta (1943 - ) 2.7.3
Morelius, Nils 2.7.4.1.1
Morelius, Olov Gustav (1947 - ) 2.7.4
Morelius, Per Olof (1973 - ) 2.7.4.1
Murén, Moa Hilma Charlotte (1998 - ) 8.1.2.1.1
Murén, Olle Johan Peter (2001 - ) 8.1.2.1.2
Nilsson, Magnus (2000 - ) 5.6.1.1.2
Nilsson, Vilma (2001 - ) 5.6.1.1.3
Nordholm, Kristin Paulina (1974 - ) 5.5.1.3
Norman, Elias (2009 - ) 3.4.2.2.2
Norman, Jenny Katarina (1977 - ) 3.4.2.2
Norman, Peter Joakim (1974 - ) 3.4.2.1
Norman, Viktor (2007 - ) 3.4.2.2.1
Nygren, Karl Arvid Erik (2016 - ) 5.6.3.2.2
Nygren, Karl Emil Ragnar (2013 - ) 5.6.3.2.1
Nyström, Ann-Britt (1921 - 2003) 8.1
Nyström, Bror Daniel (1930 - 1930) 8.3
Nyström, Gun Ingegerd (1925 - 2009) 8.2
Olofsson, Simon Ivan (1999 - ) 7.4.1.1.1
Olofsson, Thilde Saga Yvonne (2002 - ) 7.4.1.1.2
Olsson Lindqvist, Enar (1905 - 1967) 5.1
Olsson Lindqvist, Folke John (1908 - 1992) 5.3
Olsson Lindqvist, Gustav Åke (1912 - 1969) 5.4
Olsson Lindqvist, Johan (1850 - 1914)
Olsson Lindqvist, Sven Olof (1920 - 1994) 5.5
Rahm, Felix (2001 - ) 7.1.3.2.2
Rahm, Josefin (1996 - ) 7.1.3.2.1
Rossander, Patric Svante Daniel (1991 - ) 8.1.1.1.1
Rossander, Susanne Sunedotter (1960 - ) 8.1.1.1
Stark, Anna Pernilla (1973 - ) 5.6.3.1
Stenersen Eriksson, Mirelle (1992 - ) 2.3.1.2.1
Stensson, Erik (1992 - ) 9.4.3.1
Stensson, Erika (1986 - ) 9.4.2.1
Stensson, Fredrik (1981 - ) 9.4.1.1
Stensson, Henrik (1998 - ) 9.4.3.3
Stensson, Joakim (1984 - ) 9.4.1.2
Stensson, Johan (1991 - ) 9.4.2.3
Stensson, Johan Mikael (1970 - ) 9.4.3
Stensson, Lars Erik (1961 - ) 9.4.2
Stensson, Oskar (1996 - ) 9.4.3.2
Stensson, Tobias (1989 - ) 9.4.2.2
Stensson, Torsten Peter (1957 - ) 9.4.1
Sundström, Karl Robin (1988 - ) 3.4.1.2.2
Sundström, Noomi 3.4.1.2.1.2
Sundström, Ottilia 3.4.1.2.1.1
Sundström, Sophie Katarina (1986 - ) 3.4.1.2.1
Sundström, Therese Katarina (1991 - ) 3.4.1.2.3
Swande, Filippa (2006 - ) 5.3.1.2.3
Swande, Iia (2001 - ) 5.3.1.2.2
Swande, Tua-Tua (1999 - ) 5.3.1.2.1
Söderström, Olov Ivar Robert (1962 - ) 3.1.1.1
Thor, Andreas Lars Rolf (1996 - ) 7.1.2.2.1
Thor, Anette Kristina (1962 - ) 7.1.2.1
Thor, Carina Cecilia (1969 - ) 7.1.2.2
Thor, Maria Kristina (1989 - ) 7.1.2.1.1
Trotzig, Julia Elisabet (1991 - ) 2.10.3.2
Trotzig, Karl Anton (1986 - ) 2.10.3.1
Wahlström, Björn Adrian (1950 - ) 8.2.2
Wahlström, Erik Torbjörn (1977 - ) 8.2.2.1
Wahlström, Sara Marianne (1980 - ) 8.2.2.2
Vallmark, Ann Elisabeth (1970 - ) 7.4.2.2
Vallmark, Eva Charlotta (1966 - ) 7.4.2.1
Vestergren, Lars Stefan (1960 - ) 3.4.1.1
Vestergren, Susanne Katarina (1963 - ) 3.4.1.2
Vesterström, Anny (1926 - 1999) 2.4.1
Wiklund, Joel Hans Gustaf (2010 - ) 2.10.2.2.1
Wiklund, Ludvig Hans Gustaf (2013 - ) 2.10.2.2.2
Åkerström, Annelie Monika (1962 - ) 7.6.1
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Källor

[1] 21 Hamrånge AI:21B 2/6 p69

[2] : Hamrånge X, AI:19, AI:20, AI:21, AI:22, AI:23, AI:24, AII:1,

[3] Rolf Fredrik Lock
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